

Капітальний ремонт опорного харчоблоку Городоцького ОЗ ЗСО №5 I-III ступенів Городоцької міської ради Львівської області в м. Городок, вул. Чорновола, 8. Коригування

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Капітальний ремонт опорного харчоблоку

Кошторисна вартість об'єкта 12520,426 тис.грн.
 Кошторисна трудомісткість 10,67591 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 1137,039 тис.грн.
 Вимірник одиничної вартості
 Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 1 серпня 2024 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	02-01-01	на загальнобудівельні роботи	1784,426	-	1784,426	4,77627	509,463	-
2	02-01-02	на водопостачання	369,704	39,648	409,352	0,42014	45,728	-
3	02-01-03	на каналізація	323,177	14,309	337,486	0,56990	61,329	-
4	02-01-04	на вентиляція	1379,637	-	1379,637	1,61843	168,963	-
5	02-01-05	на придбання устаткування придбання обладнання для вентиляції	-	859,698	859,698	-	-	-
6	02-01-06	на електротехнічні рішення	949,248	-	949,248	2,13780	230,622	-
7	02-01-07	на придбання устаткування придбання електрообладнання	-	93,573	93,573	-	-	-
8	02-01-08	на пожежна сигналізація	250,754	36,27	287,024	1,15337	120,934	-
9	02-01-09	на придбання устаткування придбання обладнання пожежної сигналізації та оповіщення про пожежу	-	33,869	33,869	-	-	-
10	02-01-010	на придбання устаткування придбання технологічного обладнання	-	6386,113	6386,113	-	-	-
---	-----	Всього:	5056,946	7463,48	12520,426	10,67591	1137,039	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
---	---	---	---	---	---	---	---	---

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Сенищ А.М.

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
02-01-01	загальнобудівельні роботи	<u>4,21315</u> 419,969	<u>-</u> -	<u>0,04810</u> 5,256	<u>0,00328</u> 0,384	<u>-</u> -	<u>4,26453</u> 425,609	<u>0,51174</u> 83,854	<u>4,77627</u> 509,463
02-01-02	водопостачання	<u>0,35653</u> 36,863	<u>0,02364</u> 2,386	<u>0,00210</u> 0,273	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0,38227</u> 39,522	<u>0,03787</u> 6,206	<u>0,42014</u> 45,728
02-01-03	каналізація	<u>0,33004</u> 35,428	<u>0,18432</u> 16,957	<u>0,00553</u> 0,751	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0,51989</u> 53,136	<u>0,05001</u> 8,193	<u>0,56990</u> 61,329
02-01-04	вентиляція	<u>1,42796</u> 140,122	<u>0,03392</u> 3,571	<u>0,00693</u> 0,756	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>1,46881</u> 144,449	<u>0,14962</u> 24,514	<u>1,61843</u> 168,963
02-01-05	придбання устаткування придбання обладнання для вентиляції	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
02-01-06	електротехнічні рішення	<u>-</u> -	<u>1,94716</u> 199,48	<u>0,00227</u> 0,284	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>1,94943</u> 199,764	<u>0,18837</u> 30,858	<u>2,13780</u> 230,622
02-01-07	придбання устаткування придбання електрообладнання	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
02-01-08	пожежна сигналізація	<u>-</u> -	<u>0,95008</u> 94,147	<u>0,11117</u> 11,693	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>1,06125</u> 105,84	<u>0,09212</u> 15,094	<u>1,15337</u> 120,934
02-01-09	придбання устаткування придбання обладнання пожежної сигналізації та оповіщення про пожежу	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
02-01-010	придбання устаткування придбання технологічного обладнання	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
	Разом :	<u>6,32768</u> 632,382	<u>3,13912</u> 316,541	<u>0,17610</u> 19,013	<u>0,00328</u> 0,384	<u>-</u> -	<u>9,64618</u> 968,32	<u>1,02973</u> 168,719	<u>10,67591</u> 1137,039

1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
---	---	-----	-----	-----	------	-------	-------	-------	-------

Склав _____

Перевірив _____

Капітальний ремонт опорного харчоблоку Городоцького ОЗ ЗСО №5 I-III ступенів Городоцької міської ради Львівської області в м. Городок, вул. Чорновола, 8.

Коригування

05-2024

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на загальнобудівельні роботи
Капітальний ремонт опорного харчоблоку

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1784,426 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 4,77627 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 509,463 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "1 серпня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	KP6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,11	<u>21344,92</u>	<u>1529,89</u>	2348	2177	<u>168</u>	<u>221,2440</u>	<u>24,34</u>
					19794,70	556,89			61	4,8265	0,53
2	KP6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,224224	<u>4661,91</u>	-	1045	1045	-	<u>53,6160</u>	<u>12,02</u>
					4661,91	-			-	-	-
3	KP7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	2,204	<u>10562,05</u>	<u>130,95</u>	23279	22990	<u>289</u>	<u>111,3720</u>	<u>245,46</u>
					10431,10	37,85			83	0,3326	0,73
4	KP13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	2,09	<u>9071,09</u>	<u>1241,95</u>	18959	16363	<u>2596</u>	<u>89,1600</u>	<u>186,34</u>
					7829,14	400,69			837	3,8303	8,01
5	KP3-2-1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли	10 м3	0,94	<u>18983,80</u>	<u>7961,52</u>	17845	10361	<u>7484</u>	<u>117,6840</u>	<u>110,62</u>
					11022,28	2848,80			2678	26,6694	25,07
6	KP6-1-1	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,01	<u>18589,54</u>	<u>1436,32</u>	186	171	<u>14</u>	<u>191,4960</u>	<u>1,91</u>
					17133,15	522,83			5	4,5313	0,05
7	KP6-2-2	Знімання засклених віконних рам	100 м2	0,048	<u>5993,56</u>	-	288	288	-	<u>68,2560</u>	<u>3,28</u>
					5993,56	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	KP3-23-2	Пробивання прорізів в цегляних стінах відбійним молотком	1 м3	1,6	<u>2549,44</u> 1169,14	<u>1380,30</u> 492,49	4079	1871	<u>2208</u> 788	<u>12,7080</u> 4,6681	<u>20,33</u> 7,47
9	C311-5-M	Перевезення сміття до 5 км	т	33,1361	<u>64,73</u> -	<u>64,73</u> 11,58	2145	-	<u>2145</u> 384	<u>-</u> 0,0990	<u>-</u> 3,28
		Разом прямі витрати по розділу 1					70174	55266	<u>14904</u> 4836		<u>604,3</u> 45,14
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					70174 4 60102 34626 77,92 12771 104800				
		----- -									
		Всього по розділу 1					104800				
		Розділ 2. Стіни									
10	KP3-23-1	Пробивання прорізів у цегляних стінах вручну	1 м3	1,6	<u>2192,64</u> 1888,53	<u>304,11</u> 110,70	3508	3022	<u>486</u> 177	<u>21,1080</u> 0,9594	<u>33,77</u> 1,54
11	KP3-28-4	Мурування окремих ділянок внутрішніх стін із цегли	100 м3	0,0017	<u>502212,13</u> 104083,18	<u>-</u> -	854	177	<u>-</u> -	<u>1069,8240</u> -	<u>1,82</u> -
12	KP3-33-7	Мурування внутрішніх стін із керамічної, силікатної або порожнистої цегли при висоті поверху до 4 м	1 м3	98,04	<u>1783,87</u> 929,31	<u>-</u> -	174891	91110	<u>-</u> -	<u>9,5520</u> -	<u>936,48</u> -
13	C1422-10960	Цегла керамічна одинарна порожниста ефективна, розміри 250х120х65 мм, марка М100	1000шт	37,255	<u>10317,67</u> -	<u>-</u> -	384385	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	KB9-75-2	Виготовлення металевих перемичок	т	0,1236	<u>30079,68</u> 21814,85	<u>6569,57</u> 504,47	3718	2696	<u>812</u> 62	<u>211,2000</u> 4,2264	<u>26,1</u> 0,52
15	C1110-174	Сталь кутова 63х63 мм	т	0,131	<u>42736,61</u> -	<u>-</u> -	5598	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	KB9-34-1	Монтаж опорних конструкцій перемичок	т	0,1236	<u>17495,44</u> 14094,46	<u>1506,95</u> 71,18	2162	1742	<u>186</u> 9	<u>141,3120</u> 0,6715	<u>17,47</u> 0,08
		Разом прямі витрати по розділу 2					575116	98747	<u>1484</u> 248		<u>1015,64</u> 2,14
		Разом будівельні роботи, грн.					575116				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- -					474885 98995 55384 122,15 20013 630500				
		Всього по розділу 2					630500				
		Розділ 3. Двері									
17	КБ10-28-1 Н2,5=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0288	<u>22942,43</u> 13984,62	<u>8840,95</u> 2785,14	661	403	<u>255</u> 80	<u>135,3918</u> 20,4930	<u>3,9</u> 0,59
18	& С123-198- 2	Двері внутрішні ПВХ (ДВГОд 7.2-20 яшень)	шт	2	<u>3343,18</u> -	- -	6686	-	- -	- -	- -
19	КБ10-28-2 Н2,5=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,2298	<u>17975,14</u> 11300,59	<u>6581,60</u> 2073,38	4131	2597	<u>1512</u> 476	<u>109,4064</u> 15,2559	<u>25,14</u> 3,51
20	& С123-198- 3-13	Двері внутрішні ПВХ (ДВГОд 8.6-20 яшень)	шт	6	<u>8955,00</u> -	- -	53730	-	- -	- -	- -
21	& С123-198- 4	Двері внутрішні ПВХ (ДВГОд 9.8-20 яшень)	шт	5	<u>8955,00</u> -	- -	44775	-	- -	- -	- -
22	& С123-198- 5	Двері внутрішні ПВХ (ДВГОд 15-20 яшень)	шт	1	<u>4881,19</u> -	- -	4881	-	- -	- -	- -
23	С188888-4 варіант 1	Дюбель шуруп з пластмасливими пробками 150 мм	шт	98	<u>10,71</u> -	- -	1050	-	- -	- -	- -
24	С188888-21	Піна монтажна 750 мл	шт	12	<u>232,44</u> -	- -	2789	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3					118703	3000	<u>1767</u> 556		<u>29,04</u> 4,1
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					118703 113936 3556				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- -					1882 3,98 651 120585				
		Всього по розділу 3					120585				
		Розділ 4. Підлоги									
25	КБ11-29-1 Н2,5=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	1,895	<u>23310,96</u> 21925,88	-	44174	41550	-	<u>214,7280</u>	<u>406,91</u>
26	C111-2000-3	Клеюча суміш для керамограніту Ceresit CM 12	кг	1232	<u>13,12</u> -	-	16164	-	-	-	-
27	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	77	<u>86,80</u> -	-	6684	-	-	-	-
28	C111-283 варіант 1	Плитки керамічні для підлог	м2	193,29	<u>529,00</u> -	-	102250	-	-	-	-
29	& C111-879- 1-О варіант 2	Хрестики 3 мм	шт	804	<u>0,09</u> -	-	72	-	-	-	-
30	& C111- 1678-1-П	Герметизуюча стрічка Ceresit CL 52	м	210	<u>124,00</u> -	-	26040	-	-	-	-
31	& C111-598- 1 варіант 1	Мастика гідроізоляційна Ceresit CL 51	кг	1	<u>166,76</u> -	-	167	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					195551	41550	-		<u>406,91</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					195551 154001 41550 22602 48,83 8001 218153				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 4					218153				
		Розділ 5. Опорядження внутрішнє									
32	КР11-26-3	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	2,5237	<u>23088,29</u> 16398,07	-	58268	41384	-	<u>152,7960</u>	<u>385,61</u>
33	КБ15-182-1 Н2,5=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	2,5237	<u>11625,26</u> 10573,60	-	29339	26685	-	<u>106,0116</u>	<u>267,54</u>
34	КБ15-182-6 Н2,5=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стін	100м2	2,5237	<u>6556,35</u> 6553,32	-	16546	16539	-	<u>61,9758</u>	<u>156,41</u>
35	С111-2015-4	Гіпсова шпаклівка фінішна Ceresit СТ 126	кг	757	<u>26,75</u>	-	20250	-	-	-	-
36	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	2,5237	<u>22173,19</u> 5245,93	-	55958	13239	-	<u>52,5960</u>	<u>132,74</u>
37	КР12-49-4	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по штукатурці	100м2	1,895	<u>31171,52</u> 11128,59	-	59070	21089	-	<u>111,5760</u>	<u>211,44</u>
38	КБ15-25-1 Н2,5=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	3,1001	<u>34209,52</u> 33053,68	-	106053	102470	-	<u>323,7066</u>	<u>1003,52</u>
39	С111-256	Плитки керамічні глазуровані для внутрішнього облицювання стін гладкі білі без завалу	м2	311,11	<u>685,27</u>	-	213194	-	-	-	-
40	С111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit СМ 11	кг	2015	<u>10,21</u>	-	20573	-	-	-	-
41	С111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit СЕ 33 СУПЕР	кг	126	<u>86,80</u>	-	10937	-	-	-	-
42	& С111-879-1-О варіант 1	Хрестики 2,5 мм	шт	1315	<u>0,08</u>	-	105	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					590293	221406	-		<u>2157,26</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					590293				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					368887				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- —					221406 120093 258,86 42418 710386				
		Всього по розділу 5					710386				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- —					1549837 1549837 1111713 425609 234589 511,74 83854 1784426	419969	18155 5640		4213,15 51,38
		Всього по кошторису					1784426				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					4776,27 509463				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт опорного харчоблоку Городоцького ОЗ ЗСО №5 I-III ступенів Городоцької міської ради Львівської області в м. Городок, вул. Чорновола, 8.

Коригування

05-2024

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02

на водопостачання

Капітальний ремонт опорного харчоблоку

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

409,352 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,42014 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

45,728 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "1 серпня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Господарсько-питний водопровід В1,В1.1, Т3											
1	КБ18-5-1	Установлення водопідігрівників ємкісних	шт	1	5568,25	318,99	5568	3097	319	30,3324	30,33
	Н2,5=1,15	місткістю до 1 м3			3097,24	68,31			68	0,5145	0,51
2	& С1630-1318-1	Електричний водонагрівач 500л та тен TJG 6/4" 3.0 кВт 380В	шт	1	48558,00	-	48558	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	КБ18-10-6	Установлення баків розширювальних	шт	1	17988,73	53,59	17989	1909	54	19,6236	19,62
	Н2,5=1,15	круглих і прямокутних місткістю 0,5 м3			1909,18	16,43			16	0,1209	0,12
4	КР15-20-1	Установлення клапанів запобіжних	100шт	0,01	44341,23	2315,75	443	344	23	332,5800	3,33
					34352,19	111,17			1	1,0488	0,01
5	& С113-2299-1-Ф	Запобіжний клапан для водонагрівача В3 3/4"	шт	1	443,77	-	444	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	КР15-103-1	Установлення фільтрів для очищення води діаметром 25 мм	фільтр	1	201,33	21,20	201	175	21	1,6920	1,69
					174,77	1,02			1	0,0096	0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C1630-103 варіант 1	Колбовий фільтр подвійний 100мкм та 10 мкм	шт	1	<u>1136,65</u>	-	1137	-	-	-	-
8	KM38-1-4	Монтаж устаткування для пом'якшення води	шт	1	<u>6035,95</u>	<u>615,00</u>	6036	2386	<u>615</u>	<u>23,6400</u>	<u>23,64</u>
					2385,75	158,08			158	1,1765	1,18
9	& 15062-6048-1-23	Комплект обладнання для пом'якшення води 730*450*1600	шт	1	<u>38150,00</u>	-	38150	-	-	-	-
10	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,5	<u>7401,94</u>	-	3701	3644	-	<u>67,9080</u>	<u>33,95</u>
					7287,89	-			-	-	-
11	C113-1352 варіант 1	Труба пластмасова водопровідна комплектно з фасонними частинами діам. 20 мм PN 16 "KAN" Польща	м	50	<u>62,23</u>	-	3112	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
12	KP15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	0,66	<u>7739,22</u>	-	5108	5020	-	<u>70,8720</u>	<u>46,78</u>
					7605,98	-			-	-	-
13	C113-1353 варіант 1	Труба пластмасова водопровідна комплектно з фасонними частинами діам. 25 мм PN 16 "KAN" Польща	м	66	<u>69,79</u>	-	4606	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
14	KP15-19-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	0,35	<u>8556,67</u>	-	2995	2937	-	<u>78,1920</u>	<u>27,37</u>
					8391,57	-			-	-	-
15	C113-1354 варіант 1	Труба пластмасова водопровідна комплектно з фасонними частинами діам. 32 мм PN 16 "KAN" Польща	м	35	<u>96,26</u>	-	3369	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
16	& C111-1867-1-Т	Кріплення для труб діам.20 м з (нерухоме з резиновими вставками)	шт	50	<u>27,57</u>	-	1379	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
17	& C111-1867-2-У	Кріплення для труб діам.25 м з (нерухоме з резиновими вставками)	шт	60	<u>36,60</u>	-	2196	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
18	& C111-1867-3-Ф	Кріплення для труб діам.32 м (нерухоме з резиновими вставками)	шт	30	<u>49,37</u>	-	1481	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
19	KB26-1-1 H2,5=1,15	Ізоляція трубопроводів діаметром до 76 мм [циліндрами][напівциліндрами][сегментами з пінопласту], товщина ізоляційного шару 40 мм	10 м	15,1	<u>512,23</u>	-	7735	6048	-	<u>4,1676</u>	<u>62,93</u>
					400,55	-			-	-	-
20	C113-2442 варіант 1	Ізоляція для труб K-FLEX ST діам. труби-ізоляції 20 мм товщиною 13 мм	м	50	<u>66,30</u>	-	3315	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
21	C113-2443 варіант 1	Ізоляція для труб K-FLEX ST діам. труби-ізоляції 25 мм товщиною 13 мм	м	66	<u>74,58</u>	-	4922	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	C113-2444 варіант 1	Ізоляція для труб K-FLEX ST діам. труби- ізоляції 32 мм товщиною 19 мм	м	35	<u>107,10</u>	-	3749	-	-	-	-
23	KP15-20-1	Установлення фланцевих вентилів діаметром до 25 мм	100шт	0,25	<u>44341,23</u> 34352,19	<u>2315,75</u> 111,17	11085	8588	<u>579</u> 28	<u>332,5800</u> 1,0488	<u>83,15</u> 0,26
24	C113-1817 варіант 1	Вентиль муфтовий із накидною гайкою латунний В3 1/2" мм	шт	10	<u>56,72</u>	-	567	-	-	-	-
25	C113-1818 варіант 1	Вентиль муфтовий із накидною гайкою латунний В3 3/4" мм	шт	12	<u>90,31</u>	-	1084	-	-	-	-
26	C113-1819 варіант 1	Вентиль муфтовий із накидною гайкою латунний В3 1" мм	шт	3	<u>56,72</u>	-	170	-	-	-	-
27	C113-1869 варіант 1	Відвід кутовий з вушками подвійний (для змішувача) з різьбою В ф.20x1/2" "KAN" Польща	шт	16	<u>286,69</u>	-	4587	-	-	-	-
28	C113-1870 варіант 1	Відвід кутовий з вушками (гніздо для крана) з різьбою В ф.20x1/2" "KAN" Польща	шт	9	<u>243,85</u>	-	2195	-	-	-	-
29	KP15-23-2	Установлення кранів діаметром 25 мм	шт	37	<u>4226,67</u> 72,12	-	156387	2668	-	<u>0,6720</u>	<u>24,86</u>
30	C113-1873- 1A варіант 1	Кран кутовий вентильний 33 1/2"x3/4" Fado	шт	8	<u>454,48</u>	-	3636	-	-	-	-
31	C113-2154 варіант 3	Кран кутовий вентильний 33 1/2"x1/2" Fado	шт	29	<u>309,13</u>	-	8965	-	-	-	-
32	KP15-23-2	Установлення кранів діаметром 25 мм	шт	2	<u>4226,67</u> 72,12	-	8453	144	-	<u>0,6720</u>	<u>1,34</u>
33	C113-1873- 1A варіант 2	Кран поливальний ДУ15мм 3 1/2"	шт	2	<u>170,41</u>	-	341	-	-	-	-
34	KP15-33-3	Установлення змішувачів	10шт	0,7	<u>1763,03</u> 1699,95	-	1234	1190	-	<u>15,8400</u>	<u>11,09</u>
35	C130-616 варіант 1	Змішувачі для мийки з високим носиком, з шлангами В 1/2"	комплект	5	<u>3445,37</u>	-	17227	-	-	-	-
36	C130-617 варіант 1	Змішувачі для умивальника, з шлангами В 1/2"	комплект	1	<u>2177,79</u>	-	2178	-	-	-	-
37	C130-618 варіант 1	Змішувачі для душу, з душуючою насадкою В1/2"	комплект	1	<u>1959,53</u>	-	1960	-	-	-	-
38	& C1545-13- 1-21	Шланг в металевій оплітці до унітазу L=0, 25м діам. 15 ВВ 1/2"	шт	1	<u>134,67</u>	-	135	-	-	-	-
39	KB16-27-3 H2,5=1,15	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів водопостачання діаметром 25 мм	шт	1	<u>1491,13</u> 1099,37	<u>20,72</u> 0,99	1491	1099	<u>21</u> 1	<u>10,0878</u> 0,0094	<u>10,09</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					387889	39249	<u>1632</u>		<u>380,17</u>
									273		2,1
		Разом устаткування, грн.					38150				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					1499				
		Всього устаткування, грн.					39649				
		Разом будівельні роботи, грн.					349739				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					308858				
		всього заробітна плата, грн.					39522				
		Загальновиробничі витрати, грн.					19965				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					37,87				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6206				
		Всього будівельні роботи, грн.					369704				

		—									
		Всього по розділу 1					409352				
		Разом прямі витрати по кошторису					387889	39249	<u>1632</u>		<u>380,17</u>
									273		2,1
		Разом устаткування, грн.					38150				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					1499				
		Всього устаткування, грн.					39649				
		Разом будівельні роботи, грн.					349739				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					308858				
		всього заробітна плата, грн.					39522				
		Загальновиробничі витрати, грн.					19965				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					37,87				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6206				
		Всього будівельні роботи, грн.					369704				

		—									
		Всього по кошторису					409352				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					420,14				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					45728				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт опорного харчоблоку Городоцького ОЗ ЗСО №5 I-III ступенів Городоцької міської ради Львівської області в м. Городок, вул. Чорновола, 8.

Коригування

05-2024

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03

на каналізація

Капітальний ремонт опорного харчоблоку

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

337,486 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,5699 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

61,329 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "1 серпня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Каналізація побутова К1									
1	KP15-14-1	Прокладання трубопроводу по стінах будівель і в каналах із труб чавунних каналізаційних діаметром 50 мм	100м	0,11	<u>18450,15</u> 17515,36	-	2030	1927	-	<u>158,4240</u> -	<u>17,43</u> -
2	C130-898	Вузли укрупнені монтажні із чавунних каналізаційних труб та фасонних частин до них, діаметр 50 мм	м	11	<u>911,48</u> -	-	10026	-	-	-	-
3	KP15-14-2	Прокладання трубопроводу по стінах будівель і в каналах із труб чавунних каналізаційних діаметром 100 мм	100м	0,4	<u>20363,07</u> 19266,63	-	8145	7707	-	<u>174,2640</u> -	<u>69,71</u> -
4	C130-899	Вузли укрупнені монтажні із чавунних каналізаційних труб та фасонних частин до них, діаметр 100 мм	м	40	<u>1397,94</u> -	-	55918	-	-	-	-
5	C111-1867 варіант 1	Кріплення для трубопроводів діам.50 мм	шт	5	<u>28,72</u> -	-	144	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C111-1867 варіант 2	Кріплення для трубопроводів діам.110 мм	шт	22	<u>48,48</u>	-	1067	-	-	-	-
7	KP15-32-12	Установлення трапів діаметром 100 мм	10к-т	0,6	<u>28941,03</u>	-	17365	1122	-	<u>17,8800</u>	<u>10,73</u>
					1869,53	-			-	-	-
8	KP15-21-1	Установлення клапанів прохідних на трубопроводах із чавунних напірних труб діаметром до 65 мм	100шт	0,01	<u>27932,11</u>	-	279	204	-	<u>204,2400</u>	<u>2,04</u>
					20370,90	-			-	-	-
9	C1630-540 варіант 1	Повітряний клапан каналізаційний, діаметр 50 мм	шт	1	<u>259,09</u>	-	259	-	-	-	-
10	KP15-32-9	Установлення піддонів душових чавунних	10к-т	0,1	<u>4064,37</u>	<u>139,80</u>	406	350	<u>14</u>	<u>35,0760</u>	<u>3,51</u>
					3498,48	41,69			4	0,3067	0,03
11	C130-543 варіант 1	Душовий піддон квадратний 900х900, комплектно випуском і сифоном	шт	1	<u>8155,49</u>	-	8155	-	-	-	-
12	KP15-34-1	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	10к-т	0,1	<u>7220,23</u>	-	722	525	-	<u>50,2440</u>	<u>5,02</u>
					5253,51	-			-	-	-
13	C130-905 варіант 1	Унітаз з бачком та гофрою ф110	шт	1	<u>5771,52</u>	-	5772	-	-	-	-
14	KP15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-т	0,5	<u>5070,72</u>	-	2535	2333	-	<u>44,1360</u>	<u>22,07</u>
					4666,94	-			-	-	-
15	C130-671 варіант 1	Умивальник комплектно із випуском і сифоном	комплект	5	<u>6094,37</u>	-	30472	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					143295	14168	<u>14</u>		<u>130,51</u>
									4		0,03
		Разом будівельні роботи, грн.					143295				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					129113				
		всього заробітна плата, грн.					14172				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7210				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					13,71				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2246				
		Всього будівельні роботи, грн.					150505				

		—									
		Всього по розділу 1					150505				
16	KM28-331-2	Розділ 2. Каналізація виробнича К3 Монтаж жироловки для уловлювання жиру зі стічних вод у системі каналізації	шт	4	<u>5012,83</u>	<u>574,64</u>	20051	16957	<u>2299</u>	<u>46,0800</u>	<u>184,32</u>
					4239,36	181,03			724	1,3320	5,33

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	& 1808-37014-1	Жировловлювач під мийку об'ємом 50 л, продуктивністю 0,5 л/с	шт	4	<u>3442,00</u>	-	13768	-	-	-	-
18	C1630-973	Сифон для мийки зрозивом струмини HC7-FUNELL	шт	9	<u>527,94</u>	-	4751	-	-	-	-
19	KP15-14-1	Прокладання трубопроводу по стінах будівель і в каналах із труб чавунних каналізаційних діаметром 50 мм	100м	0,33	<u>18450,15</u> <u>17515,36</u>	-	6089	5780	-	<u>158,4240</u>	<u>52,28</u>
20	C130-898	Вузли укрупнені монтажні із чавунних каналізаційних труб та фасонних частин до них, діаметр 50 мм	м	33	<u>911,48</u>	-	30079	-	-	-	-
21	KP15-14-2	Прокладання трубопроводу по стінах будівель і в каналах із труб чавунних каналізаційних діаметром 100 мм	100м	0,4	<u>20363,07</u> <u>19266,63</u>	-	8145	7707	-	<u>174,2640</u>	<u>69,71</u>
22	C130-899	Вузли укрупнені монтажні із чавунних каналізаційних труб та фасонних частин до них, діаметр 100 мм	м	40	<u>1397,94</u>	-	55918	-	-	-	-
23	C111-1867	Кріплення для трубопроводів діам.50 мм	шт	20	<u>28,72</u>	-	574	-	-	-	-
24	C111-1867	Кріплення для трубопроводів діам.110 мм	шт	20	<u>48,48</u>	-	970	-	-	-	-
25	KP1-1-2	Розробка ґрунту всередині будівлі в траншеях	100 м3	0,024	<u>71094,01</u> <u>66182,25</u>	-	1706	1588	-	<u>726,2400</u>	<u>17,43</u>
26	KP15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	0,05	<u>8362,76</u> <u>8263,74</u>	-	418	413	-	<u>75,8280</u>	<u>3,79</u>
27	C113-1451	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 110х3,2 мм	м	5	<u>251,80</u>	-	1259	-	-	-	-
28	KP1-20-2	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 2	100 м3	0,024	<u>19487,06</u> <u>19487,06</u>	-	468	468	-	<u>228,4800</u>	<u>5,48</u>
29	KP15-32-12	Установлення трапів діаметром 100 мм	10к-т	0,2	<u>28941,03</u> <u>1869,53</u>	-	5788	374	-	<u>17,8800</u>	<u>3,58</u>
30	KP15-21-1	Установлення клапанів прохідних на трубопроводах із чавунних напірних труб діаметром до 65 мм	100шт	0,01	<u>27932,11</u> <u>20370,90</u>	-	279	204	-	<u>204,2400</u>	<u>2,04</u>
31	C1630-540	Повітряний клапан каналізаційний, діаметр 50 мм	шт	1	<u>259,09</u>	-	259	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					150522	33491	<u>2299</u> 724		<u>338,63</u> 5,33
		Разом устаткування, грн.					13768				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					541				
		Всього устаткування, грн.					14309				
		Разом будівельні роботи, грн.					136754				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- -					100964 34215 16847 31,53 5166 153601				
		Всього по розділу 2					167910				
		Розділ 3. Дренажна каналізація									
32	KP15-95-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном масою до 0,1 т	насос	1	<u>3980,25</u> 3004,48	<u>114,94</u> 23,01	3980	3004	<u>115</u> 23	<u>29,4240</u> 0,1738	<u>29,42</u> 0,17
33	C1630-1162 варіант 1	Дренажний насос Q=5 м3/год., H=220 V, 50Hz,.N=0.75 кВт 1 1/2" Karcher SP 7 DIRT EU	шт	1	<u>5135,18</u> -	<u>-</u> -	5135	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	KP15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,2	<u>8632,28</u> 8607,68	<u>-</u> -	1726	1722	<u>-</u> -	<u>78,9840</u> -	<u>15,8</u> -
35	C130-1199	Вузли укрупнені монтажні з поліетиленових труб для каналізації, діаметр 50 мм	м	20	<u>259,52</u> -	<u>-</u> -	5190	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	C111-1867 варіант 1	Кріплення для трубопроводів діам.50 мм	шт	20	<u>28,72</u> -	<u>-</u> -	574	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					16605	4726	<u>115</u> 23		<u>45,22</u> 0,17
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- -					16605 11764 4749 2466 4,77 781 19071				
		Всього по розділу 3					19071				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					310422	52385	<u>2428</u>		<u>514,36</u>
									751		5,53
		Разом устаткування, грн.					13768				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					541				
		Всього устаткування, грн.					14309				
		Разом будівельні роботи, грн.					296654				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					241841				
		всього заробітна плата, грн.					53136				
		Загальновиробничі витрати, грн.					26523				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					50,01				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8193				
		Всього будівельні роботи, грн.					323177				

		—									
		Всього по кошторису					337486				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					569,9				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					61329				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт опорного харчоблоку Городоцького ОЗ ЗСО №5 I-III ступенів Городоцької міської ради Львівської області в м. Городок, вул. Чорновола, 8.

Коригування

05-2024

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04

на вентиляція

Капітальний ремонт опорного харчоблоку

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

1379,637 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

1,61843 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

168,963 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "1 серпня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Система П1									
1	KP15-132-1	Установлення фільтрів	м2	0,28	<u>1019,21</u>	-	285	281	-	<u>9,7200</u>	<u>2,72</u>
					1003,98	-			-	-	-
2	& C130-1136-8	Кишеньковий фільтр ВЕНТС ФБК 700х400 (клас G4)	шт	1	<u>6015,32</u>	-	6015	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	KБ20-26-5 Н2,5=1,15	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих типу СР перерізом 700х400 мм, довжиною 1010 мм	шт	1	<u>489,10</u>	-	489	415	-	<u>4,2642</u>	<u>4,26</u>
					414,86	-			-	-	-
4	& C1630-1123-1	Пластичний шумоглушник СР 700х400 довж. 1010 мм (ВЕНТС)	шт	1	<u>11989,00</u>	-	11989	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	KБ20-29-1 Н2,5=1,15	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	0,9075	<u>1319,35</u>	-	1197	1177	-	<u>13,4964</u>	<u>12,25</u>
					1297,14	-			-	-	-
6	& C1545-18-4	Гнучка вставка круга з фланцями ф. 500	шт	1	<u>1749,72</u>	-	1750	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& C130-231-10 варіант 1	Гнучка вставка 350х350	шт.	1	<u>1885,19</u> -	-	1885	-	-	-	-
8	& C1545-434-1 варіант 1	Перехід квадратного січення 500х500/700х400 із тонколистової сталі товщ. 0,8 мм	шт	2	<u>541,67</u> -	-	1083	-	-	-	-
9	КБ20-14-6 H2,5=1,15	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом периметром до 1000 мм	шт	4	<u>354,82</u> <u>244,62</u>	-	1419	978	-	<u>2,4840</u> -	<u>9,94</u> -
10	C1630-460 варіант 1	Дросель клапан прямокутного перерізу, марка ДКП 100х200 мм	шт	1	<u>901,64</u> -	-	902	-	-	-	-
11	C130-382 варіант 1	Дросель клапан прямокутного перерізу, марка ДКП 100х200	шт	1	<u>19446,28</u> -	-	19446	-	-	-	-
12	C130-382 варіант 2	Дросель клапан прямокутного перерізу, марка ДКП 200х200	шт	1	<u>19446,28</u> -	-	19446	-	-	-	-
13	C130-384 варіант 1	Дросель клапан прямокутного перерізу, марка ДКП 250х250	шт	1	<u>19626,38</u> -	-	19626	-	-	-	-
14	КБ20-14-7 H2,5=1,15	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом периметром до 1600 мм	шт	3	<u>442,29</u> <u>273,16</u>	-	1327	819	-	<u>2,7738</u> -	<u>8,32</u> -
15	C130-386 варіант 1	Дросель клапан прямокутного перерізу, марка ДКП 250х400	шт	2	<u>19810,59</u> -	-	39621	-	-	-	-
16	C130-388 варіант 1	Дросель клапан прямокутного перерізу, марка ДКП 300х500	шт	1	<u>19998,54</u> -	-	19999	-	-	-	-
17	КБ20-14-8 H2,5=1,15	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом периметром до 2400 мм	шт	1	<u>650,60</u> <u>339,76</u>	-	651	340	-	<u>3,4500</u> -	<u>3,45</u> -
18	C130-389 варіант 1	Дросель клапан прямокутного перерізу, марка ДКП 400х500	шт	1	<u>20544,73</u> -	-	20545	-	-	-	-
19	КР15-122-12	Установлення ґрат жалюзійних сталевих регульованих з вивірянням і закріпленням розміром 150х100 мм	ґрати	1	<u>271,17</u> <u>246,99</u>	<u>10,60</u> <u>0,51</u>	271	247	<u>11</u> <u>1</u>	<u>2,5080</u> <u>0,0048</u>	<u>2,51</u> -
20	& C130-597-1-1	Дворядна алюмінієва вентиляційна решітка з регульованими напрямними повітряного потоку розмір 150х100h мм "ВЕНТС"	шт	1	<u>408,31</u> -	-	408	-	-	-	-
21	КР15-122-12	Установлення ґрат жалюзійних сталевих регульованих з вивірянням і закріпленням розміром 100х200 мм	ґрати	1	<u>271,17</u> <u>246,99</u>	<u>10,60</u> <u>0,51</u>	271	247	<u>11</u> <u>1</u>	<u>2,5080</u> <u>0,0048</u>	<u>2,51</u> -
22	& C130-597-1-2	Дворядна алюмінієва вентиляційна решітка з регульованими напрямними повітряного потоку розмір 200х100h мм "ВЕНТС"	шт	1	<u>458,29</u> -	-	458	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	KP15-122-14	Установлення ґрат жалюзійних сталевих регульованих з вивірянням і закріпленням розміром 300х150 мм	ґрати	2	<u>271,17</u> 246,99	<u>10,60</u> 0,51	542	494	<u>21</u> 1	<u>2,5080</u> 0,0048	<u>5,02</u> 0,01
24	& C130-597-1-3	Дворядна алюмінієва вентиляційна решітка з регульованими напрямними повітряного потоку розмір 300х150х мм "ВЕНТС"	шт	2	<u>697,99</u> -	-	1396	-	-	-	-
25	KP15-122-14	Установлення ґрат жалюзійних сталевих регульованих з вивірянням і закріпленням розміром 300х300 мм	ґрати	2	<u>271,17</u> 246,99	<u>10,60</u> 0,51	542	494	<u>21</u> 1	<u>2,5080</u> 0,0048	<u>5,02</u> 0,01
26	& C130-597-1-4	Дворядна алюмінієва вентиляційна решітка з регульованими напрямними повітряного потоку розмір 300х300х мм "ВЕНТС"	шт	8	<u>1000,93</u> -	-	8007	-	-	-	-
27	KP15-122-15	Установлення ґрат жалюзійних сталевих регульованих з вивірянням і закріпленням розміром 350х200 мм	ґрати	2	<u>271,17</u> 246,99	<u>10,60</u> 0,51	542	494	<u>21</u> 1	<u>2,5080</u> 0,0048	<u>5,02</u> 0,01
28	& C130-597-1-5	Дворядна алюмінієва вентиляційна решітка з регульованими напрямними повітряного потоку розмір 350х200х мм "ВЕНТС"	шт	2	<u>884,65</u> -	-	1769	-	-	-	-
29	KP15-122-15	Установлення ґрат жалюзійних сталевих регульованих з вивірянням і закріпленням розміром 400х400 мм	ґрати	4	<u>271,17</u> 246,99	<u>10,60</u> 0,51	1085	988	<u>42</u> 2	<u>2,5080</u> 0,0048	<u>10,03</u> 0,02
30	& C130-597-1-6	Дворядна алюмінієва вентиляційна решітка з регульованими напрямними повітряного потоку розмір 400х400х мм "ВЕНТС"	шт	4	<u>1482,37</u> -	-	5929	-	-	-	-
31	KP15-121-15	Прокладання повітроводів периметром 3700 мм, від 4100 мм до 4500 мм з оцинкованої сталі класу С [нормальна] товщиною 0,8 мм	100м2	0,5205	<u>22632,82</u> 14069,35	<u>49,47</u> 37,11	11780	7323	<u>26</u> 19	<u>146,3880</u> 0,3510	<u>76,19</u> 0,18
32	& C130-1136-7	Повітроводи з фасонними частинами із тонколистової оцинкованої сталі класу щільності "С" товщ. 0,8 мм розмір. 100х150 мм	м	0,5	<u>442,29</u> -	-	221	-	-	-	-
33	& C130-1136-1	Повітроводи з фасонними частинами із тонколистової оцинкованої сталі класу щільності "С" товщ. 0,8 мм розмір. 100х200 мм	м	5	<u>626,45</u> -	-	3132	-	-	-	-
34	& C130-1136-2	Повітроводи з фасонними частинами із тонколистової оцинкованої сталі класу щільності "С" товщ. 0,8 мм розмір. 200х200 мм	м	7	<u>705,04</u> -	-	4935	-	-	-	-

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
43	КБ20-42-1 H2,5=1,15	Установлення камер припливних типових без секції зрошення продуктивністю до 10 тис.м3/год	камера	1	<u>10747,15</u> 9383,00	<u>230,90</u> 32,55	10747	9383	<u>231</u> 33	<u>94,0746</u> 0,2545	<u>94,07</u> 0,25
44	КБ20-36-1 H2,5=1,15	Установлення компресорно-конденсаторного блоку DVM S ECO АМО80FXMDH/TK	шт	1	<u>1293,57</u> 1021,04	<u>44,65</u> 14,07	1294	1021	<u>45</u> 14	<u>11,3022</u> 0,1035	<u>11,3</u> 0,1
45	КМ11-96-1	Установлення блоку керування Samsung MCM-D211UN	шт	1	<u>196,05</u> 196,05	-	196	196	-	<u>1,9200</u> -	<u>1,92</u> -
46	КМ8-532-4	Установлення пульту дистанційного керування Samsung MWR-WGOOjN	шт	1	<u>417,74</u> 253,78	<u>14,95</u> 2,82	418	254	<u>15</u> 3	<u>2,4000</u> 0,0216	<u>2,4</u> 0,02
47	КМ12-70-2	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см2], діаметр зовнішній 28 мм	100 м	0,1505	<u>21399,29</u> 20302,08	<u>454,04</u> 145,40	3221	3055	<u>68</u> 22	<u>192,0000</u> 1,6560	<u>28,9</u> 0,25
48	& C113-37-8	Фреонова ізольована труба ф19,05/ф9,52	м	15	<u>582,39</u> -	-	8736	-	-	-	-
49	C113-2128 варіант 1	Шланг ПВХ дренажний гофрований діам. 32 мм "Angara"	м	2	<u>29,31</u> -	-	59	-	-	-	-
50	C113-2128 варіант 2	Шланг ПВХ дренажний гофрований діам. 40 мм "Angara"	м	2	<u>23,21</u> -	-	46	-	-	-	-
51	КБ20-29-1 H2,5=1,15	Установлення вставок гнучких ВВГ400х400	м2	0,9075	<u>1319,35</u> 1297,14	-	1197	1177	-	<u>13,4964</u> -	<u>12,25</u> -
52	& C130-231-4-1Ю	Гнучка вставка прямокутна ВВГ 400х400	шт	4	<u>2031,05</u> -	-	8124	-	-	-	-
53	КБ20-26-5 H2,5=1,15	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих типу СР перерізом 500х300 мм	шт	1	<u>489,10</u> 414,86	-	489	415	-	<u>4,2642</u> -	<u>4,26</u> -
54	& C1630-1123-1	Пластичний шумоглушник СР 700х400 довж. 1010 мм (ВЕНТС)	шт	1	<u>11989,00</u> -	-	11989	-	-	-	-
55	& C1630-1123-2	Пластичний шумоглушник СР 500х300 довж. 1010 мм (ВЕНТС)	шт	3	<u>10408,00</u> -	-	31224	-	-	-	-
56	КБ20-14-7 H2,5=1,15	Установлення клапанів вогнезатримуючих із ручним приводом периметром до 1600 мм	шт	3	<u>442,29</u> 273,16	-	1327	819	-	<u>2,7738</u> -	<u>8,32</u> -
57	C1630-1783 варіант 1	Клапан вогнезатримуючий ручний розм.КПВ-1,0 500х300Р	шт	3	<u>18841,00</u> -	-	56523	-	-	-	-
58	КР15-122-15	Установлення ґрат жалюзійних сталевих регульованих з вивірянням і закріпленням розміром 300х250 мм	ґрати	20	<u>271,17</u> 246,99	<u>10,60</u> 0,51	5423	4940	<u>212</u> 10	<u>2,5080</u> 0,0048	<u>50,16</u> 0,1
59	& C188888-20-1-1Ш	Дворядна алюмінієва вентиляційна решітка з регульованими напрямними повітряного потоку, розмір 300х250h мм	шт	20	<u>1196,00</u> -	-	23920	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
60	КР15-121-15	Прокладання повітроводів периметром 3700 мм, від 4100 мм до 4500 мм з оцинкованої сталі класу С [нормальна] товщиною 0,8 мм	100м2	1,64	<u>22632,82</u> 14069,35	<u>49,47</u> 37,11	37118	23074	<u>81</u> 61	<u>146,3880</u> 0,3510	<u>240,08</u> 0,58
61	& С130-1136-9	Повітроводи з фасонними частинами із тонколистової оцинкованої сталі класу щільності "С" товщ. 0,8 мм розм. 200х300 мм	м	7	<u>1081,58</u> -	- -	7571	-	- -	- -	- -
62	& С130-1136-10	Повітроводи з фасонними частинами із тонколистової оцинкованої сталі класу щільності "С" товщ. 0,8 мм розм. 300х300 мм	м	9	<u>1242,00</u> -	- -	11178	-	- -	- -	- -
63	& С130-1136-10	Повітроводи з фасонними частинами із тонколистової оцинкованої сталі класу щільності "С" товщ. 0,8 мм розм. 300х300 мм	м	12	<u>1242,00</u> -	- -	14904	-	- -	- -	- -
64	& С130-1136-5	Повітроводи з фасонними частинами із тонколистової оцинкованої сталі класу щільності "С" товщ. 0,8 мм розм. 300х500 мм	м	40	<u>1193,33</u> -	- -	47733	-	- -	- -	- -
65	& С130-1136-12	Повітроводи з фасонними частинами із тонколистової оцинкованої сталі класу щільності "С" товщ. 0,8 мм розм. 400х400 мм	м	24	<u>1406,00</u> -	- -	33744	-	- -	- -	- -
66	& С130-1136-6	Повітроводи з фасонними частинами із тонколистової оцинкованої сталі класу щільності "С" товщ. 0,8 мм розм. 400х500 мм	м	15	<u>1341,00</u> -	- -	20115	-	- -	- -	- -
67	КБ26-24-1 Н2,5=1,15	Ізоляція плоских поверхонь матами мінераловатними прошивними	10 м2	6	<u>1643,07</u> 1118,84	- -	9858	6713	- -	<u>10,9572</u> -	<u>65,74</u> -
68	& С114-1-У-1	Мінеральна вата ROCKWOOL товщ. 50 мм	м2	60	<u>128,85</u> -	- -	7731	-	- -	- -	- -
69	& С111-1716-1	Ізоляційний матеріал алюмінієва фольга	м2	69	<u>110,00</u> -	- -	7590	-	- -	- -	- -
70	& С130-1098-1	Кріплення для оцинкованих повітропроводів	кг	15	<u>298,50</u> -	- -	4478	-	- -	- -	- -
71	КБ20-24-3 Н2,5=1,15	Установлення вузлів проходу витяжних вентиляційних шахт для похилої покрівлі діаметром патрубку до 560 мм	10вузол	0,1	<u>8595,35</u> 7338,86	<u>380,66</u> 265,68	860	734	<u>38</u> 27	<u>78,3564</u> 2,5126	<u>7,84</u> 0,25
72	С1630-994 варіант 1	Вузли проходу для похилої покрівлі уніфікований, марка УП-1-03, діаметр патрубка 400 мм	шт	1	<u>8638,26</u> -	- -	8638	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
73	KP15-125-1	Установлення зонтів над устаткуванням	м2	1	584,77 200,80	-	585	201	-	1,9440	1,94
74	C130-280 варіант 1	Зонт даховий вентиляційний круглі із оцинкованої сталі, марка ЗКЦ-03, діаметр 400 мм	шт	1	1278,59	-	1279	-	-	-	-
75	C111-1781	Сітка плетена з оцинкованого дроту, діаметр 2 мм	м2	0,16	255,81	-	41	-	-	-	-
76	& C130-1098-1	Кріплення для оцинкованих повітропроводів	кг	15	298,50	-	4478	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							382834	51982	690 170		529,18 1,55
Разом будівельні роботи, грн.							382834				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							330162				
всього заробітна плата, грн.							52152				
Загальновиробничі витрати, грн.							26856				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							51,29				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							8404				
Всього будівельні роботи, грн.							409690				

-											
Всього по розділу 2							409690				
Розділ 3. Система В1											
77	KP15-129-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	1	924,54 905,98	15,53 4,63	925	906	16 5	8,5680 0,0341	8,57 0,03
78	C130-63 варіант 1	Вентилятори осьові із електронно-комутованим (ЕС) двигуном ТТ ПРО 250 ЕС "ВЕНТС"	шт	1	11652,15	-	11652	-	-	-	-
79	КБ21-22-6 H2,5=1,15	Установлення регулятора швидкості	100шт	0,01	8447,36 3293,09	-	84	33	-	35,1600	0,35
80	C130-220 варіант 1	Регулятор швидкості П2-1-300 "ВЕНТС"	шт	1	976,14	-	976	-	-	-	-
81	КБ20-29-1 H2,5=1,15	Установлення вставок гнучких	м2	0,1	1319,35 1297,14	-	132	130	-	13,4964	1,35
82	& C130-231-1-X	Гнучка вставка ф250	шт.	2	335,81	-	672	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
83	КБ20-14-6 H2,5=1,15	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом периметром до 1000 мм	шт	4	<u>354,82</u> 244,62	-	1419	978	-	<u>2,4840</u>	<u>9,94</u>
84	С1630-462 варіант 1	Дросель-клапан, прямокутні, ДКП розм. 100х100мм	шт	6	<u>645,86</u> -	-	3875	-	-	-	-
85	КБ20-14-7 H2,5=1,15	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом периметром до 1600 мм	шт	1	<u>442,29</u> 273,16	-	442	273	-	<u>2,7738</u>	<u>2,77</u>
86	С1630-463 варіант 1	Дросель-клапан, прямокутні, ДКП розм. 200х250мм	шт	1	<u>838,65</u> -	-	839	-	-	-	-
87	& С130-478-1	Хомути зі смуги нержавіючої ф250мм "ВЕНТС"	шт	4	<u>78,57</u> -	-	314	-	-	-	-
88	КБ20-14-6 H2,5=1,15	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом периметром до 1000 мм	шт	7	<u>354,82</u> 244,62	-	2484	1712	-	<u>2,4840</u>	<u>17,39</u>
89	С1630-1781 варіант 2	Клапан вогнезатримуючий ручний розм.КПВ-1,0 100х100Р	шт	6	<u>17215,00</u> -	-	103290	-	-	-	-
90	С1630-1781 варіант 1	Клапан вогнезатримуючий ручний розм.КПВ-1,0 250х200Р	шт	1	<u>17060,00</u> -	-	17060	-	-	-	-
91	КР15-122-12	Установлення ґрат жалюзійних сталевих регульованих з вивірянням і закріпленням розміром 100х100 мм	ґрати	6	<u>271,17</u> 246,99	<u>10,60</u> 0,51	1627	1482	<u>64</u> 3	<u>2,5080</u> 0,0048	<u>15,05</u> 0,03
92	& С130-597-1-7	Дворядна алюмінієва вентиляційна решітка з регульованими напрямними повітряного потоку ДР розмір 100х100h мм "ВЕНТС"	шт	6	<u>336,91</u> -	-	2021	-	-	-	-
93	КР15-122-15	Установлення ґрат жалюзійних сталевих регульованих з вивірянням і закріпленням розміром 300х200 мм	ґрати	2	<u>271,17</u> 246,99	<u>10,60</u> 0,51	542	494	<u>21</u> 1	<u>2,5080</u> 0,0048	<u>5,02</u> 0,01
94	& С130-597-1-8	Дворядна алюмінієва вентиляційна решітка з регульованими напрямними повітряного потоку ДР розмір 300х200h мм "ВЕНТС"	шт	2	<u>782,65</u> -	-	1565	-	-	-	-
95	КР15-121-15	Прокладання повітроводів периметром 3700 мм, від 4100 мм до 4500 мм з оцинкованої сталі класу С [нормальна] товщиною 0,8 мм	100м2	0,2514	<u>22632,82</u> 14069,35	<u>49,47</u> 37,11	5690	3537	<u>12</u> 9	<u>146,3880</u> 0,3510	<u>36,8</u> 0,09
96	& С130-1136-11	Повітроводи з фасонними частинами із тонколистової оцинкованої сталі класу щільності "С" товщ. 0,8 мм розм. 100х100 мм	м	12	<u>546,69</u> -	-	6560	-	-	-	-

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
105	КБ20-31-1 H2,5=1,15	Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,05 т	шт	1	<u>1715,55</u> 1437,30	<u>17,86</u> 5,63	1716	1437	<u>18</u> 6	<u>14,0760</u> 0,0414	<u>14,08</u> 0,04
106	& С1630- 1515-1	Шумоізолюваний кухонний вентилятор КСК 150 4Е "ВЕНТС"	шт	1	<u>28695,85</u>	-	28696	-	-	-	-
107	КБ21-22-6 H2,5=1,15	Установлення регулятора швидкості	100шт	0,01	<u>8447,36</u> 3293,09	-	84	33	-	<u>35,1600</u>	<u>0,35</u>
108	& С130-220- 1	Регулятор швидкості трансформаторний однофвзний РСА5Е-3,5-Т "ВЕНТС"	шт	1	<u>5717,00</u>	-	5717	-	-	-	-
109	КБ20-29-1 H2,5=1,15	Установлення вставок гнучких	м2	0,1	<u>1319,35</u> 1297,14	-	132	130	-	<u>13,4964</u>	<u>1,35</u>
110	& С130-231- 11	Гнучка вставка круга діам. 150 мм	шт.	2	<u>211,37</u>	-	423	-	-	-	-
111	& С130-478- 1 варіант 1	Хомути зі смуги нержавіючої ф. 150 мм "ВЕНТС"	шт	4	<u>65,31</u>	-	261	-	-	-	-
112	КБ20-14-6 H2,5=1,15	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом периметром до 1000 мм	шт	4	<u>354,82</u> 244,62	-	1419	978	-	<u>2,4840</u>	<u>9,94</u>
113	С1630-460 варіант 1	Дросель клапан прямокутного перерізу, марка ДКП 100х200 мм	шт	1	<u>901,64</u>	-	902	-	-	-	-
114	КБ20-14-1 H2,5=1,15	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом діаметром до 250 мм	шт	1	<u>333,76</u> 244,62	-	334	245	-	<u>2,4840</u>	<u>2,48</u>
115	С1630-451 варіант 1	Дросель-клапан круглий ДКК ф150 мм	шт	1	<u>685,97</u>	-	686	-	-	-	-
116	КР15-122-14	Установлення ґрат жалюзійних сталевих регульованих з вивірянням і закріпленням розміром 300х150 мм	ґрати	1	<u>271,17</u> 246,99	<u>10,60</u> 0,51	271	247	<u>11</u> 1	<u>2,5080</u> 0,0048	<u>2,51</u> -
117	& С188888- 20-2	Дворядна алюмінієва вентиляційна решітка з регульованими напрямними повітряного потoku, розмір 300х150х мм	шт	1	<u>881,28</u>	-	881	-	-	-	-
118	КР15-121-15	Прокладання повітроводів периметром 3700 мм, від 4100 мм до 4500 мм з оцинкованої сталі класу С [нормальна] товщиною 0,8 мм	100м2	0,07	<u>22632,82</u> 14069,35	<u>49,47</u> 37,11	1584	985	<u>3</u> 3	<u>146,3880</u> 0,3510	<u>10,25</u> 0,02
119	& С130- 1136-1	Повітроводи з фасонними частинами із тонколистової оцинкованої сталі класу щільності "С" товщ. 0,8 мм розм. 100х200 мм	м	1	<u>626,45</u>	-	626	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
120	& C130-1136-15	Повітроводи з фасонними частинами із тонколистової оцинкованої сталі класу щільності "С" товщ. 0,8 мм розм. 250х150 мм	м	8	<u>586,57</u> -	-	4693	-	-	-	-
121	КР15-121-18	Прокладання повітроводів діаметром від 900 мм до 1000 мм з оцинкованої сталі класу С [нормальна] товщиною 0,8 мм	100м2	0,0375	<u>25348,46</u> 16730,06	<u>49,47</u> 37,11	951	627	<u>2</u> 1	<u>174,0720</u> 0,3510	<u>6,53</u> 0,01
122	& C130-1136-16	Повітроводи з фасонними частинами із тонколистової оцинкованої сталі класу щільності "С" товщ. 0,8 мм розм. ф100 мм	м	1	<u>326,17</u> -	-	326	-	-	-	-
123	& C130-1136-17	Повітроводи з фасонними частинами із тонколистової оцинкованої сталі класу щільності "С" товщ. 0,8 мм розм. ф150 мм	м	1	<u>476,31</u> -	-	476	-	-	-	-
124	& C130-1136-18	Повітроводи з фасонними частинами із тонколистової оцинкованої сталі класу щільності "С" товщ. 0,8 мм розм. ф200 мм	м	5	<u>915,00</u> -	-	4575	-	-	-	-
125	КБ26-24-1 Н2,5=1,15	Ізоляція плоских поверхонь матами мінераловатними прошивними	10 м2	0,56	<u>1643,07</u> 1118,84	-	920	627	-	<u>10,9572</u>	<u>6,14</u>
126	& C114-1-У-1	Мінеральна вата ROCKWOOL товщ. 50 мм	м2	5,6	<u>128,85</u> -	-	722	-	-	-	-
127	& C111-1716-1	Ізоляційний матеріал алюмінієва фольга	м2	6,44	<u>110,00</u> -	-	708	-	-	-	-
128	& C130-1098-1	Кріплення для оцинкованих повітропроводів	кг	3	<u>298,50</u> -	-	896	-	-	-	-
129	КБ20-19-6 Н2,5=1,15	Установлення над шахтами зонтів із листової сталі прямокутного перерізу периметром 3200 мм	зонти	1	<u>491,61</u> 394,72	<u>16,45</u> 0,79	492	395	<u>16</u> 1	<u>4,0572</u> 0,0075	<u>4,06</u> 0,01
130	C130-311 варіант 1	Зонт кухонний витяжний пристінний з жируловлювачем з нержавіючої сталі 0,8 мм, розміром 1300х1000х350h ЗВП2Н	шт	1	<u>4850,00</u> -	-	4850	-	-	-	-
131	КБ20-19-1 Н2,5=1,15	Установлення над шахтами зонтів із листової сталі прямокутного перерізу периметром 1000 мм	зонти	1	<u>142,20</u> 115,59	<u>5,48</u> 0,26	142	116	<u>5</u> -	<u>1,1454</u> 0,0025	<u>1,15</u> -
132	& C130-288-2	Зонти вентиляційних систем прямокутні із оцинкованої сталі, 200х150х200h з сіткою	шт	1	<u>3266,16</u> -	-	3266	-	-	-	-
133	C1630-1432 варіант 1	Кран шаровий діам. 15 мм зі штуцером для шлангу	шт	1	<u>767,62</u> -	-	768	-	-	-	-
134	& C111-1904-1-1Щ варіант 1	Різьба приварна сталева ф.15 мм	шт	1	<u>9,19</u> -	-	9	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 4							67526	5820	<u>55</u> 12		<u>58,84</u> 0,08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- -					67526 61651 5832 3099 6,09 1002 70625				
		Всього по розділу 4					70625				
		Розділ 5. Система ВЗ									
135	KP15-129-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	1	<u>924,54</u> 905,98	<u>15,53</u> 4,63	925	906	<u>16</u> 5	<u>8,5680</u> 0,0341	<u>8,57</u> 0,03
136	C130-59 варіант 1	Побутовий осьовий вентилятор ВЕНТС 150 М турбо	шт	1	<u>2086,13</u> -	<u>-</u> -	2086	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
137	KP15-106-1	Установлення регуляторів швидкості	шт	1	<u>2667,67</u> 644,56	<u>9,54</u> 0,46	2668	645	<u>10</u> -	<u>5,6640</u> 0,0043	<u>5,66</u> -
138	C130-220 варіант 1	Регулятор швидкості П2-1-300 "ВЕНТС"	шт	1	<u>976,14</u> -	<u>-</u> -	976	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
139	KP15-121-15	Прокладання повітроводів периметром 3700 мм, від 4100 мм до 4500 мм з оцинкованої сталі класу С [нормальна] товщиною 0,8 мм	100м2	0,006	<u>22632,82</u> 14069,35	<u>49,47</u> 37,11	136	84	<u>-</u> -	<u>146,3880</u> 0,3510	<u>0,88</u> -
140	& C130-1136-1	Повітроводи з фасонними частинами із тонколистової оцинкованої сталі класу щільності "С" товщ. 0,8 мм розм. 100x200 мм	м	1	<u>626,45</u> -	<u>-</u> -	626	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
141	KP15-121-18	Прокладання повітроводів діаметром від 900 мм до 1000 мм з оцинкованої сталі класу С [нормальна] товщиною 0,8 мм	100м2	0,0063	<u>25348,46</u> 16730,06	<u>49,47</u> 37,11	160	105	<u>-</u> -	<u>174,0720</u> 0,3510	<u>1,1</u> -
142	& C130-1136-17	Повітроводи з фасонними частинами із тонколистової оцинкованої сталі класу щільності "С" товщ. 0,8 мм розм. ф150 мм	м	1	<u>476,31</u> -	<u>-</u> -	476	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
143	KP15-122-12	Установлення ґрат жалюзійних сталевих регульованих з вивірянням і закріпленням розміром 150x100 мм	ґрати	2	<u>271,17</u> 246,99	<u>10,60</u> 0,51	542	494	<u>21</u> 1	<u>2,5080</u> 0,0048	<u>5,02</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
144	& C130-597-1-1	Дворядна алюмінієва вентиляційна решітка з регульованими напрямними повітряного потоку розмір 150x100h мм "ВЕНТС"	шт	2	<u>408,31</u>	-	817	-	-	-	-
145	КБ26-24-1 Н2,5=1,15	Ізоляція плоских поверхонь матами мінераловатними прошивними	10 м2	0,56	<u>1643,07</u>	-	920	627	-	<u>10,9572</u>	<u>6,14</u>
146	& C114-1-У-1	Мінеральна вата ROCKWOOL товщ. 50 мм	м2	5,6	<u>128,85</u>	-	722	-	-	-	-
147	& C111-1716-1	Ізоляційний матеріал алюмінієва фольга	м2	6,44	<u>110,00</u>	-	708	-	-	-	-
148	& C130-1098-1	Кріплення для оцинкованих повітропроводів	кг	0,5	<u>298,50</u>	-	149	-	-	-	-
149	КБ20-19-1 Н2,5=1,15	Установлення над шахтами зонтів із листової сталі прямокутного перерізу периметром 1000 мм	зонти	1	<u>142,20</u>	<u>5,48</u>	142	116	<u>5</u>	<u>1,1454</u>	<u>1,15</u>
150	C130-307 варіант 2	Зонти вентиляційних систем прямокутні із листової сталі, марка розм. 200x150x200h з сіткою	шт	1	<u>2501,16</u>	-	2501	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 5							14554	2977	<u>52</u>		<u>28,52</u>
Разом будівельні роботи, грн.							14554		6		0,04
в тому числі:							11525				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							2983				
всього заробітна плата, грн.							1526				
Загальновиробничі витрати, грн.							2,92				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							479				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							16080				

-											
Всього по розділу 5							16080				
Розділ 6. Система В4											
151	KP15-129-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	1	<u>924,54</u>	<u>15,53</u>	925	906	<u>16</u>	<u>8,5680</u>	<u>8,57</u>
					905,98	4,63			5	0,0341	0,03
152	C130-59 варіант 2	Шумоізолюваний кухонний вентилятор КСК 200 4Е	шт	1	<u>2086,13</u>	-	2086	-	-	-	-
153	KP15-106-1	Установлення регуляторів швидкості	шт	1	<u>2667,67</u>	<u>9,54</u>	2668	645	<u>10</u>	<u>5,6640</u>	<u>5,66</u>
					644,56	0,46			-	0,0043	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
154	& C130-220-1	Регулятор швидкості трансформаторний однофазний PCA5E-3,5-Т "ВЕНТС"	шт	1	<u>5717,00</u>	-	5717	-	-	-	-
155	KB20-13-1 H2,5=1,15	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	1	<u>301,57</u>	-	302	235	-	<u>2,4150</u>	<u>2,42</u>
156	& C1630-558-2	Зворотній клапан із підпружиненими пластинами, діаметр КОМ 200 мм "ВЕНТС"	шт	1	<u>477,59</u>	-	478	-	-	-	-
157	KB20-29-1 H2,5=1,15	Установлення вставок гнучких	м2	0,1	<u>1319,35</u>	-	132	130	-	<u>13,4964</u>	<u>1,35</u>
158	& C130-231-12	Гнучка вставка круга діам. 200 мм	шт.	2	<u>279,71</u>	-	559	-	-	-	-
159	& C130-478-1	Хомути зі смуги нержавіючої ф. 200 мм "ВЕНТС"	шт	4	<u>65,31</u>	-	261	-	-	-	-
160	KB20-14-1 H2,5=1,15	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом діаметром до 250 мм	шт	2	<u>333,76</u>	-	668	489	-	<u>2,4840</u>	<u>4,97</u>
161	C1630-451	Дросель-клапан круглий ДКК ф150 мм	шт	2	<u>685,97</u>	-	1372	-	-	-	-
162	KP15-121-18	Прокладання повітроводів діаметром від 900 мм до 1000 мм з оцинкованої сталі класу С [нормальна] товщиною 0,8 мм	100м2	0,0512	<u>25348,46</u>	<u>49,47</u>	1298	857	<u>3</u>	<u>174,0720</u>	<u>8,91</u>
		Повітроводи з фасонними частинами із тонколистової оцинкованої сталі класу щільності "С" товщ. 0,8 мм розм. ф200 мм	м	8	<u>915,00</u>	-	7320	-	-	-	-
164	& C130-1136-17	Повітроводи з фасонними частинами із тонколистової оцинкованої сталі класу щільності "С" товщ. 0,8 мм розм. ф150 мм	м	2	<u>476,31</u>	-	953	-	-	-	-
165	KB20-19-5 H2,5=1,15	Установлення над шахтами зонтів із листової сталі прямокутного перерізу периметром 2600 мм	зонт	2	<u>472,30</u>	<u>14,63</u>	945	789	<u>29</u>	<u>4,0572</u>	<u>8,11</u>
		Зонт кухонний витяжний пристінний з жируловлювачем з нержавіючої сталі 0,8 мм, розміром 1300x1000x350h 3ВГ2Н	шт	2	<u>4850,00</u>	-	9700	-	-	-	-
167	& C130-1098-1	Кріплення для оцинкованих повітропроводів	кг	0,5	<u>298,50</u>	-	149	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					35533	4051	<u>58</u>		<u>39,99</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					35533		8		0,06
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					31424				
		всього заробітна плата, грн.					4059				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- -					2145 4,2 690 37678				
		Всього по розділу 6					37678				
		Розділ 7. Система В5									
168	KP15-129-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	1	<u>924,54</u> 905,98	<u>15,53</u> 4,63	925	906	<u>16</u> 5	<u>8,5680</u> 0,0341	<u>8,57</u> 0,03
169	C130-59 варіант 3	Шумоізолюваний кухонний вентилятор КСК 400 4Е	шт	1	<u>2086,13</u> -	- -	2086	-	- -	- -	- -
170	KP15-106-1	Установлення регуляторів швидкості	шт	1	<u>2667,67</u> 644,56	<u>9,54</u> 0,46	2668	645	<u>10</u> -	<u>5,6640</u> 0,0043	<u>5,66</u> -
171	& C130-220-1	Регулятор швидкості трансформаторний однофазний PCA5E-3,5-Т "ВЕНТС"	шт	1	<u>5717,00</u> -	- -	5717	-	- -	- -	- -
172	KB20-29-1 H2,5=1,15	Установлення вставок гнучких	м2	0,5	<u>1319,35</u> 1297,14	- -	660	649	- -	<u>13,4964</u> -	<u>6,75</u> -
173	& C130-231-14	Гнучка вставка круга ВВГ діам. 400 мм	шт.	2	<u>554,09</u> -	- -	1108	-	- -	- -	- -
174	& C130-478-1 варіант 3	Хомути зі смуги нержавіючої ф. 400 мм "ВЕНТС"	шт	4	<u>133,65</u> -	- -	535	-	- -	- -	- -
175	KB20-13-2 H2,5=1,15	Установлення клапанів зворотних діаметром до 560 мм	клапан	1	<u>378,16</u> 292,69	- -	378	293	- -	<u>3,0084</u> -	<u>3,01</u> -
176	C1630-558 варіант 2	Зворотний клапан із підпружиненими пластинами, діаметр 400 мм КОМ "ВЕНТС"	шт	1	<u>722,39</u> -	- -	722	-	- -	- -	- -
177	KB20-14-6 H2,5=1,15	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом периметром до 1000 мм	шт	1	<u>354,82</u> 244,62	- -	355	245	- -	<u>2,4840</u> -	<u>2,48</u> -
178	& C130-273-4	Дросель клапан повітряний прямокутний з ручним управлінням, ДКП 150х200 мм	шт	1	<u>773,08</u> -	- -	773	-	- -	- -	- -
179	KB20-14-1 H2,5=1,15	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних ДКК із ручним приводом діаметром до 250 мм	шт	4	<u>333,76</u> 244,62	- -	1335	978	- -	<u>2,4840</u> -	<u>9,94</u> -
180	C1630-451 варіант 2	Дросель-клапани, круглі ДКК, діаметр до 100 мм	шт	1	<u>1132,44</u> -	- -	1132	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
181	C1630-451 варіант 3	Дросель-клапани, круглі ДКК, діаметр до 200 мм	шт	3	<u>855,13</u> -	-	2565	-	-	-	-
182	KP15-122-14	Установлення ґрат жалюзійних сталевих регульованих з вивірянням і закріпленням розміром 300х150 мм	ґрати	1	<u>271,17</u> 246,99	<u>10,60</u> 0,51	271	247	<u>11</u> 1	<u>2,5080</u> 0,0048	<u>2,51</u> -
183	& C130-597-1-3	Дворядна алюмінієва вентиляційна решітка з регульованими напрямними повітряного потоку розмір 300х150х мм "ВЕНТС"	шт	1	<u>697,99</u> -	-	698	-	-	-	-
184	KP15-121-15	Прокладання повітроводів периметром 3700 мм, від 4100 мм до 4500 мм з оцинкованої сталі класу С [нормальна] товщиною 0,8 мм	100м2	0,035	<u>22632,82</u> 14069,35	<u>49,47</u> 37,11	792	492	<u>2</u> 1	<u>146,3880</u> 0,3510	<u>5,12</u> 0,01
185	& C130-1136-21	Повітроводи з фасонними частинами із тонколистової оцинкованої сталі класу щільності "С" товщ. 0,8 мм розмір. 150х200 мм	м	0,5	<u>671,03</u> -	-	336	-	-	-	-
186	KP15-121-18	Прокладання повітроводів діаметром від 900 мм до 1000 мм з оцинкованої сталі класу С [нормальна] товщиною 0,8 мм	100м2	0,197	<u>25348,46</u> 16730,06	<u>49,47</u> 37,11	4994	3296	<u>10</u> 7	<u>174,0720</u> 0,3510	<u>34,29</u> 0,07
187	& C130-1136-16	Повітроводи з фасонними частинами із тонколистової оцинкованої сталі класу щільності "С" товщ. 0,8 мм розмір. ф100 мм	м	5	<u>326,17</u> -	-	1631	-	-	-	-
188	& C130-1136-18	Повітроводи з фасонними частинами із тонколистової оцинкованої сталі класу щільності "С" товщ. 0,8 мм розмір. ф200 мм	м	6	<u>915,00</u> -	-	5490	-	-	-	-
189	& C130-1136-19	Повітроводи з фасонними частинами із тонколистової оцинкованої сталі класу щільності "С" товщ. 0,8 мм розмір. ф315 мм	м	5	<u>970,14</u> -	-	4851	-	-	-	-
190	& C130-1136-20	Повітроводи з фасонними частинами із тонколистової оцинкованої сталі класу щільності "С" товщ. 0,8 мм розмір. ф400 мм	м	7	<u>1373,65</u> -	-	9616	-	-	-	-
191	KB20-19-5 H2,5=1,15	Установлення над шахтами зонтів із листової сталі прямокутного перерізу периметром 2600 мм	зонти	5	<u>472,30</u> 394,72	<u>14,63</u> 0,70	2362	1974	<u>73</u> 4	<u>4,0572</u> 0,0066	<u>20,29</u> 0,03
192	C130-311 варіант 2	Зонт кухонний витяжний пристінний з жируловлювачем з нержавіючої сталі 0,8 мм, розміром 1000х1000х350х ЗВП2Н	шт	1	<u>3673,18</u> -	-	3673	-	-	-	-
193	C130-311 варіант 1	Зонт кухонний витяжний пристінний з жируловлювачем з нержавіючої сталі 0,8 мм, розміром 1300х1000х350х ЗВП2Н	шт	4	<u>4850,00</u> -	-	19400	-	-	-	-
194	& C130-1098-1	Кріплення для оцинкованих повітропроводів	кг	15	<u>298,50</u> -	-	4478	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 7					79551	9725	<u>122</u> 18		<u>98,62</u> 0,14
		Разом будівельні роботи, грн.					79551				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					69704				
		всього заробітна плата, грн.					9743				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5228				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					10,37				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1700				
		Всього будівельні роботи, грн.					84779				

		—									
		Всього по розділу 7					84779				
		Розділ 8. Система В6									
195	KP15-129-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	1	<u>924,54</u> 905,98	<u>15,53</u> 4,63	925	906	<u>16</u> 5	<u>8,5680</u> 0,0341	<u>8,57</u> 0,03
196	C130-59 варіант 2	Шумоізолюваний кухонний вентилятор КСК 200 4Е	шт	1	<u>2086,13</u> -	<u>-</u> -	2086	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
197	KP15-106-1	Установлення регуляторів швидкості	шт	1	<u>2667,67</u> 644,56	<u>9,54</u> 0,46	2668	645	<u>10</u> -	<u>5,6640</u> 0,0043	<u>5,66</u> -
198	& C130-220-1	Регулятор швидкості трансформаторний однофазний РСА5Е-3,5-Т "ВЕНТС"	шт	1	<u>5717,00</u> -	<u>-</u> -	5717	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
199	KБ20-13-1 H2,5=1,15	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	1	<u>301,57</u> 234,96	<u>-</u> -	302	235	<u>-</u> -	<u>2,4150</u> -	<u>2,42</u> -
200	& C1630-558-2	Зворотній клапан із підпружиненими пластинами, діаметр КОМ 200 мм "ВЕНТС"	шт	1	<u>477,59</u> -	<u>-</u> -	478	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
201	KБ20-29-1 H2,5=1,15	Установлення вставок гнучких	м2	0,1	<u>1319,35</u> 1297,14	<u>-</u> -	132	130	<u>-</u> -	<u>13,4964</u> -	<u>1,35</u> -
202	& C130-231-12	Гнучка вставка круга діам. 200 мм	шт.	2	<u>279,71</u> -	<u>-</u> -	559	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
203	& C130-478-1 варіант 2	Хомути зі смуги нержавіючої ф. 200 мм "ВЕНТС"	шт	4	<u>65,31</u> -	<u>-</u> -	261	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
204	KБ20-14-6 H2,5=1,15	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних ДКП із ручним приводом периметром до 1000 мм	шт	3	<u>354,82</u> 244,62	<u>-</u> -	1064	734	<u>-</u> -	<u>2,4840</u> -	<u>7,45</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
205	& C130-273-5	Дросель клапан повітряний прямокутний з ручним управлінням, ДКП 100х150 мм	шт	1	<u>710,01</u>	-	710	-	-	-	-
206	& C130-273-6	Дросель клапан повітряний прямокутний з ручним управлінням, ДКП 100х200 мм	шт	1	<u>731,26</u>	-	731	-	-	-	-
207	& C130-273-7	Дросель клапан повітряний прямокутний з ручним управлінням, ДКП 150х150 мм	шт	1	<u>731,26</u>	-	731	-	-	-	-
208	КБ20-14-1 Н2,5=1,15	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних ДКК із ручним приводом діаметром до 250 мм	шт	2	<u>333,76</u> <u>244,62</u>	-	668	489	-	<u>2,4840</u>	<u>4,97</u>
209	& C130-272-1-1Я	Дросель клапан повітряний круглого перерізу з ручним управлінням, діаметр 100 мм	шт	1	<u>629,73</u>	-	630	-	-	-	-
210	& C130-272-10	Дросель клапан повітряний круглого перерізу з ручним управлінням, діаметр ДКК 125 мм	шт	1	<u>657,76</u>	-	658	-	-	-	-
211	КБ20-12-5 Н2,5=1,15	Установлення ґрат жалюзійних, розмір 100х100 мм	ґрати	3	<u>321,12</u> <u>247,34</u>	<u>14,32</u> <u>1,09</u>	963	742	<u>43</u> <u>3</u>	<u>2,5116</u> <u>0,0110</u>	<u>7,53</u> <u>0,03</u>
212	КР15-122-12	Установлення ґрат жалюзійних сталевих регульованих з вивірянням і закріпленням розміром 200х100 мм, 150х150	ґрати	3	<u>271,17</u> <u>246,99</u>	<u>10,60</u> <u>0,51</u>	814	741	<u>32</u> <u>2</u>	<u>2,5080</u> <u>0,0048</u>	<u>7,52</u> <u>0,01</u>
213	& C130-597-1-2	Дворядна алюмінієва вентиляційна решітка з регульованими напрямними повітряного потоку розмір 200х100х мм "ВЕНТС"	шт	2	<u>458,29</u>	-	917	-	-	-	-
214	& C130-597-1-9	Дворядна алюмінієва вентиляційна решітка з регульованими напрямними повітряного потоку ДР розмір 150х150х мм "ВЕНТС"	шт	1	<u>485,83</u>	-	486	-	-	-	-
215	КР15-121-15	Прокладання повітроводів периметром 3700 мм, від 4100 мм до 4500 мм з оцинкованої сталі класу С [нормальна] товщиною 0,8 мм	100м2	0,008	<u>22632,82</u> <u>14069,35</u>	<u>49,47</u> <u>37,11</u>	181	113	-	<u>146,3880</u> <u>0,3510</u>	<u>1,17</u> <u>-</u>
216	& C130-1136-7	Повітроводи з фасонними частинами із тонколистової оцинкованої сталі класу щільності "С" товщ. 0,8 мм розмір 100х150 мм	м	1	<u>442,29</u>	-	442	-	-	-	-
217	& C130-1136-1	Повітроводи з фасонними частинами із тонколистової оцинкованої сталі класу щільності "С" товщ. 0,8 мм розмір 100х200 мм	м	0,5	<u>626,45</u>	-	313	-	-	-	-
218	КР15-121-18	Прокладання повітроводів діаметром від 900 мм до 1000 мм з оцинкованої сталі класу С [нормальна] товщиною 0,8 мм	100м2	0,072	<u>25348,46</u> <u>16730,06</u>	<u>49,47</u> <u>37,11</u>	1825	1205	<u>4</u> <u>3</u>	<u>174,0720</u> <u>0,3510</u>	<u>12,53</u> <u>0,03</u>

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
227	KP15-129-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	1	<u>924,54</u> 905,98	<u>15,53</u> 4,63	925	906	<u>16</u> 5	<u>8,5680</u> 0,0341	<u>8,57</u> 0,03
228	C130-59 варіант 2	Шумоізолюваний кухонний вентилятор КСК 200 4Е	шт	1	<u>2086,13</u>	-	2086	-	-	-	-
229	KP15-106-1	Установлення регуляторів швидкості	шт	1	<u>2667,67</u> 644,56	<u>9,54</u> 0,46	2668	645	<u>10</u> -	<u>5,6640</u> 0,0043	<u>5,66</u> -
230	& C130-220-1	Регулятор швидкості трансформаторний однофазний РСА5Е-3,5-Т "ВЕНТС"	шт	1	<u>5717,00</u>	-	5717	-	-	-	-
231	KБ20-13-1 H2,5=1,15	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	1	<u>301,57</u> 234,96	-	302	235	-	<u>2,4150</u>	<u>2,42</u>
232	& C1630-558-1	Зворотній клапан із підпружиненими пластинами, діаметр КОМ 315 мм "ВЕНТС"	шт	1	<u>645,89</u>	-	646	-	-	-	-
233	KБ20-29-1 H2,5=1,15	Установлення вставок гнучких	м2	0,1	<u>1319,35</u> 1297,14	-	132	130	-	<u>13,4964</u>	<u>1,35</u>
234	& C130-231-15	Гнучка вставка круга ВВГ діам. 315 мм	шт.	2	<u>417,41</u>	-	835	-	-	-	-
235	& C130-478-1 варіант 4	Хомути зі смуги нержавіючої ф. 315 мм "ВЕНТС"	шт	4	<u>103,05</u>	-	412	-	-	-	-
236	KБ20-14-6 H2,5=1,15	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних ДКП із ручним приводом периметром до 1000 мм	шт	2	<u>354,82</u> 244,62	-	710	489	-	<u>2,4840</u>	<u>4,97</u>
237	& C130-273-6	Дросель клапан повітряний прямокутний з ручним управлінням, ДКП 100x200 мм	шт	1	<u>731,26</u>	-	731	-	-	-	-
238	& C130-273-1	Дросель клапан повітряний прямокутний з ручним управлінням, 200x250 мм	шт	1	<u>838,36</u>	-	838	-	-	-	-
239	KБ20-14-1 H2,5=1,15	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних ДКК із ручним приводом діаметром до 250 мм	шт	4	<u>333,76</u> 244,62	-	1335	978	-	<u>2,4840</u>	<u>9,94</u>
240	& C130-272-1-1Я	Дросель клапан повітряний круглого перерізу з ручним управлінням, діаметр 100 мм	шт	2	<u>629,73</u>	-	1259	-	-	-	-
241	& C130-272-9	Дросель клапан повітряний круглого перерізу з ручним управлінням, діаметр ДКК 150 мм	шт	1	<u>889,81</u>	-	890	-	-	-	-
242	& C130-272-11	Дросель клапан повітряний круглого перерізу з ручним управлінням, діаметр ДКК 200 мм	шт	1	<u>854,96</u>	-	855	-	-	-	-
243	KP15-122-12	Установлення ґрат жалюзійних сталевих регульованих з вивірянням і закріпленням розміром 150x150 мм	ґрати	1	<u>271,17</u> 246,99	<u>10,60</u> 0,51	271	247	<u>11</u> 1	<u>2,5080</u> 0,0048	<u>2,51</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
244	& C130-597-1-9	Дворядна алюмінієва вентиляційна решітка з регульованими напрямними повітряного потоку ДР розмір 150х150х мм "ВЕНТС"	шт	1	<u>485,83</u> -	-	486	-	-	-	-
245	KP15-122-14	Установлення ґрат жалюзійних сталевих регульованих з вивірянням і закріпленням розміром 200х200 мм	ґрати	3	<u>271,17</u> 246,99	<u>10,60</u> 0,51	814	741	<u>32</u> 2	<u>2,5080</u> 0,0048	<u>7,52</u> 0,01
246	& C130-597-1-10	Дворядна алюмінієва вентиляційна решітка з регульованими напрямними повітряного потоку ДР розмір 200х200х мм "ВЕНТС"	шт	3	<u>622,51</u> -	-	1868	-	-	-	-
247	KP15-121-15	Прокладання повітроводів периметром 3700 мм, від 4100 мм до 4500 мм з оцинкованої сталі класу С [нормальна] товщиною 0,8 мм	100м2	0,003	<u>22632,82</u> 14069,35	<u>49,47</u> 37,11	68	42	-	<u>146,3880</u> 0,3510	<u>0,44</u> -
248	& C130-1136-1	Повітроводи з фасонними частинами із тонколистової оцинкованої сталі класу щільності "С" товщ. 0,8 мм розм. 100х200 мм	м	0,5	<u>626,45</u> -	-	313	-	-	-	-
249	KP15-121-18	Прокладання повітроводів діаметром від 900 мм до 1000 мм з оцинкованої сталі класу С [нормальна] товщиною 0,8 мм	100м2	0,1043	<u>25348,46</u> 16730,06	<u>49,47</u> 37,11	2644	1745	<u>5</u> 4	<u>174,0720</u> 0,3510	<u>18,16</u> 0,04
250	& C130-1136-16	Повітроводи з фасонними частинами із тонколистової оцинкованої сталі класу щільності "С" товщ. 0,8 мм розм. ф100 мм	м	6	<u>326,17</u> -	-	1957	-	-	-	-
251	& C130-1136-17	Повітроводи з фасонними частинами із тонколистової оцинкованої сталі класу щільності "С" товщ. 0,8 мм розм. ф150 мм	м	1,5	<u>476,31</u> -	-	714	-	-	-	-
252	& C130-1136-18	Повітроводи з фасонними частинами із тонколистової оцинкованої сталі класу щільності "С" товщ. 0,8 мм розм. ф200 мм	м	3	<u>915,00</u> -	-	2745	-	-	-	-
253	& C130-1136-19	Повітроводи з фасонними частинами із тонколистової оцинкованої сталі класу щільності "С" товщ. 0,8 мм розм. ф315 мм	м	6	<u>970,14</u> -	-	5821	-	-	-	-
254	KB20-19-6 H2,5=1,15	Установлення над шахтами зонтів із листової сталі прямокутного перерізу периметром 3200 мм	зонти	4	<u>491,61</u> 394,72	<u>16,45</u> 0,79	1966	1579	<u>66</u> 3	<u>4,0572</u> 0,0075	<u>16,23</u> 0,03
255	C130-311 варіант 1	Зонт кухонний витяжний пристінний з жируловлювачем з нержавіючої сталі 0,8 мм, розміром 1300х1000х350х ЗВП2Н	шт	4	<u>4850,00</u> -	-	19400	-	-	-	-
256	& C130-1098-1	Кріплення для оцинкованих повітропроводів	кг	15	<u>298,50</u> -	-	4478	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 9					63886	7737	<u>140</u> 15		<u>77,77</u> 0,11

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- -					63886 56009 7752 4138 8,17 1341 68024 68024				
		Всього по розділу 9					68024				
		Розділ 10. Система В8									
257	KP15-129-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	1	<u>924,54</u> 905,98	<u>15,53</u> 4,63	925	906	<u>16</u> 5	<u>8,5680</u> 0,0341	<u>8,57</u> 0,03
258	& C130-63-2	Вентилятори осьові із електронно-комутованим (ЕС) двигуном ТТ ПРО 200 ЕС "ВЕНТС"	шт	1	<u>9147,03</u> -	- -	9147	-	- -	- -	- -
259	KP15-106-1	Установлення регуляторів швидкості	шт	1	<u>2667,67</u> 644,56	<u>9,54</u> 0,46	2668	645	<u>10</u> -	<u>5,6640</u> 0,0043	<u>5,66</u> -
260	C130-220 варіант 1	Регулятор швидкості П2-1-300 "ВЕНТС"	шт	1	<u>976,14</u> -	- -	976	-	- -	- -	- -
261	KB20-13-1 H2,5=1,15	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	1	<u>301,57</u> 234,96	- -	302	235	- -	<u>2,4150</u> -	<u>2,42</u> -
262	& C1630-558-2	Зворотній клапан із підпружиненими пластинами, діаметр КОМ 200 мм "ВЕНТС"	шт	1	<u>477,59</u> -	- -	478	-	- -	- -	- -
263	KB20-29-1 H2,5=1,15	Установлення вставок гнучких	м2	0,1	<u>1319,35</u> 1297,14	- -	132	130	- -	<u>13,4964</u> -	<u>1,35</u> -
264	& C130-231-2-Ц	Гнучка вставка ф200	шт.	2	<u>279,71</u> -	- -	559	-	- -	- -	- -
265	& C130-478-1 варіант 2	Хомути зі смуги нержавіючої ф. 200 мм "ВЕНТС"	шт	4	<u>65,31</u> -	- -	261	-	- -	- -	- -
266	KB20-14-1 H2,5=1,15	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних ДКК із ручним приводом діаметром до 250 мм	шт	2	<u>333,76</u> 244,62	- -	668	489	- -	<u>2,4840</u> -	<u>4,97</u> -
267	& C130-272-1-1Я	Дросель клапан повітряний круглого перерізу з ручним управлінням, діаметр 100 мм	шт	2	<u>629,73</u> -	- -	1259	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
268	КР15-121-18	Прокладання повітропроводів діаметром від 900 мм до 1000 мм з оцинкованої сталі класу С [нормальна] товщиною 0,8 мм	100м2	0,0722	<u>25348,46</u> 16730,06	<u>49,47</u> 37,11	1830	1208	<u>4</u> 3	<u>174,0720</u> 0,3510	<u>12,57</u> 0,03
269	& С130-1136-16	Повітроводи з фасонними частинами із тонколистової оцинкованої сталі класу щільності "С" товщ. 0,8 мм розм. ф100 мм	м	3	<u>326,17</u> -	-	979	-	-	-	-
270	& С130-1136-18	Повітроводи з фасонними частинами із тонколистової оцинкованої сталі класу щільності "С" товщ. 0,8 мм розм. ф200 мм	м	10	<u>915,00</u> -	-	9150	-	-	-	-
271	КБ20-19-5 Н2,5=1,15	Установлення над шахтами зонтиків із листової сталі прямокутного перерізу периметром 2600 мм	зонти	2	<u>472,30</u> 394,72	<u>14,63</u> 0,70	945	789	<u>29</u> 1	<u>4,0572</u> 0,0066	<u>8,11</u> 0,01
272	& С130-311-2	Зонт кухонний витяжний пристінний з жироуловлювачем з нержавіючої сталі 0,8 мм, розміром 1300х800х350h ЗВП2Н	шт	2	<u>4854,50</u> -	-	9709	-	-	-	-
273	& С130-1098-1	Кріплення для оцинкованих повітропроводів	кг	1,5	<u>298,50</u> -	-	448	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 10					40436	4402	<u>59</u> 9		<u>43,65</u> 0,07
		Разом будівельні роботи, грн.					40436				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					35975				
		всього заробітна плата, грн.					4411				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2336				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,58				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					753				
		Всього будівельні роботи, грн.					42772				

		Всього по розділу 10					42772				
		Розділ 11. Загальнозбірний транзитний короб									
274	КБ20-14-7 Н2,5=1,15	Установлення клапанів вогнезатримуючих із ручним приводом периметром до 1600 мм	шт	1	<u>442,29</u> 273,16	-	442	273	-	<u>2,7738</u> -	<u>2,77</u> -
275	& С1630-1783-1	Клапан вогнезатримуючий ручний, розмір. 600х600 мм КВП-1,0 600х600Р	шт	1	<u>22875,00</u> -	-	22875	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
276	КР15-121-15	Прокладання повітроводів периметром 3700 мм, від 4100 мм до 4500 мм з оцинкованої сталі класу С [нормальна] товщиною 0,8 мм	100м2	0,003	<u>22632,82</u> 14069,35	<u>49,47</u> 37,11	68	42	-	<u>146,3880</u> 0,3510	<u>0,44</u> -
277	& С130-1136-23	Повітроводи з фасонними частинами із тонколистової оцинкованої сталі класу щільності "С" товщ. 0,8 мм розм. 600х600х500h мм (короб)	м	1	<u>1825,26</u> -	-	1825	-	-	-	-
278	КР15-121-18	Прокладання повітроводів діаметром від 900 мм до 1000 мм з оцинкованої сталі класу С [нормальна] товщиною 0,8 мм	100м2	0,178	<u>25348,46</u> 16730,06	<u>49,47</u> 37,11	4512	2978	9 7	<u>174,0720</u> 0,3510	<u>30,98</u> 0,06
279	& С130-1136-24	Повітроводи з фасонними частинами із тонколистової оцинкованої сталі класу щільності "С" товщ. 0,8 мм розм. ф630 мм	м	9	<u>2550,00</u> -	-	22950	-	-	-	-
280	КБ26-24-1 H2,5=1,15	Ізоляція плоских поверхонь матами мінераловатними прошивними	10 м2	2	<u>1643,07</u> 1118,84	-	3286	2238	-	<u>10,9572</u> -	<u>21,91</u> -
281	& С114-1-У-1	Мінеральна вата ROCKWOOL товщ. 50 мм	м2	20	<u>128,85</u> -	-	2577	-	-	-	-
282	& С111-1716-1	Ізоляційний матеріал алюмінієва фольга	м2	23	<u>110,00</u> -	-	2530	-	-	-	-
283	& С111-1904-1-1Щ варіант 1	Різьба приварна сталева ф.15 мм	шт	1	<u>9,19</u> -	-	9	-	-	-	-
284	С1630-1432 варіант 1	Кран шаровий діам. 15 мм зі штуцером для шлангу	шт	1	<u>767,62</u> -	-	768	-	-	-	-
285	КБ20-24-3 H2,5=1,15	Установлення вузлів проходу витяжних вентиляційних шахт для похилої покрівлі діаметром патрубку до 560 мм	10вузол	0,1	<u>8595,35</u> 7338,86	<u>380,66</u> 265,68	860	734	38 27	<u>78,3564</u> 2,5126	<u>7,84</u> 0,25
286	С1630-997 варіант 1	Вузли проходу для похилої покрівлі уніфікований, марка УП-1-06, діаметр патрубка 630 мм	шт	1	<u>14285,00</u> -	-	14285	-	-	-	-
287	КБ20-20-7 H2,5=1,15	Установлення над шахтами зонтів із листової оцинкованої сталі круглого перерізу діаметром 630 мм	зонт	1	<u>228,17</u> 209,45	<u>10,36</u> 0,50	228	209	10 1	<u>2,1528</u> 0,0047	<u>2,15</u> -
288	С130-283 варіант 1	Зонт даховий вентиляційний круглі із оцинкованої сталі, марка ЗКЦ-06, діаметр 630 мм	шт	1	<u>1418,85</u> -	-	1419	-	-	-	-
289	& С130-1098-1	Кріплення для оцинкованих повітропроводів	кг	5	<u>298,50</u> -	-	1493	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 11					80127	6474	57 35		<u>66,09</u> 0,31
		Разом будівельні роботи, грн.					80127				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- -					73596 6509 3411 6,7 1096 83538				
		Всього по розділу 11					83538				
		Розділ 12. Система У1									
290	КБ20-34-1 H2,5=1,15	Установлення агрегатів повітряно-опалювальних масою до 0,25 т	шт	1	<u>1859,96</u> 1691,06	<u>71,04</u> 20,10	1860	1691	<u>71</u> 20	<u>17,5950</u> 0,1488	<u>17,6</u> 0,15
291	& С130-4-1	Пасивна повітряна завіса в комплекті з автоматикою та пультом INTELEKT C22 L/R Пробивання отворів та заробка негорючим матеріалом	шт	1	<u>21900,00</u> -	<u>-</u> -	21900	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
292	КР20-26-2	Пробивання отворів в залізобетонних перекриттях, переріз отворів 550x350 мм	100шт	0,05	<u>28033,15</u> 27657,41	<u>93,57</u> 34,06	1402	1383	<u>5</u> 2	<u>300,6240</u> 0,2952	<u>15,03</u> 0,01
293	КР20-26-2	Пробивання отворів в залізобетонних перекриттях, переріз отворів 650x650 мм	100шт	0,01	<u>28033,15</u> 27657,41	<u>93,57</u> 34,06	280	277	<u>1</u> -	<u>300,6240</u> 0,2952	<u>3,01</u> -
294	КБ46-30-6 к=3	Пробивання отворів в бетонних перекриттях товщиною 300 мм, площею до 500 см ²	100шт	0,02	<u>133979,76</u> 79243,10	<u>54736,66</u> 19525,82	2680	1585	<u>1095</u> 391	<u>757,8720</u> 189,9216	<u>15,16</u> 3,8
295	КР20-25-15	Пробивання отворів глибиною 100 мм, перерізом 300x450 мм в залізобетонних та бетонних стінах	10шт	0,1	<u>1725,89</u> 1681,32	<u>-</u> -	173	168	<u>-</u> -	<u>18,7920</u> -	<u>1,88</u> -
296	КР20-25-19 к=40	На кожні 10 мм зміни глибини отворів перерізом 40x40 мм в залізобетонних та бетонних стінах та підлогах додавати або виключати	10шт	0,1	<u>396,95</u> 386,51	<u>-</u> -	40	39	<u>-</u> -	<u>4,3200</u> -	<u>0,43</u> -
297	КР20-25-15	Пробивання отворів глибиною 100 мм, перерізом 550x450 мм в залізобетонних та бетонних стінах	10шт	0,2	<u>1725,89</u> 1681,32	<u>-</u> -	345	336	<u>-</u> -	<u>18,7920</u> -	<u>3,76</u> -
298	КР20-25-19 к=40	На кожні 10 мм зміни глибини отворів перерізом 40x40 мм в залізобетонних та бетонних стінах та підлогах додавати або виключати	10шт	0,2	<u>396,95</u> 386,51	<u>-</u> -	79	77	<u>-</u> -	<u>4,3200</u> -	<u>0,86</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
299	KP20-25-15	Пробивання отворів глибиною 100 мм, перерізом 300х300 мм в залізобетонних та бетонних стінах	10шт	0,1	<u>1725,89</u> 1681,32	- -	173	168	- -	<u>18,7920</u> -	<u>1,88</u> -
300	KP20-25-19 к=40	На кожні 10 мм зміни глибини отворів перерізом 40х40 мм в залізобетонних та бетонних стінах та підлогах додавати або виключати	10шт	0,1	<u>396,95</u> 386,51	- -	40	39	- -	<u>4,3200</u> -	<u>0,43</u> -
301	KP20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	0,02	<u>15985,56</u> 15565,48	<u>420,08</u> 63,28	320	311	9 1	<u>138,8040</u> 0,6732	<u>2,78</u> 0,01
302	KP20-27-8 к=2,5	На кожні 100 мм глибини свердлення понад 200 мм додавати	100шт	0,02	<u>7326,25</u> 7115,28	<u>210,97</u> 31,78	147	142	5 1	<u>63,4500</u> 0,3381	<u>1,27</u> 0,01
303	KP20-27-9 к=4,75	На кожні 40 мм діаметру отворів понад 60 мм додавати	100шт	0,02	<u>22862,97</u> 22244,09	<u>618,88</u> 93,23	457	445	12 2	<u>198,3600</u> 0,9918	<u>3,97</u> 0,02
304	KP20-25-15	Пробивання отворів глибиною 100 мм, перерізом 250х150 мм в залізобетонних та бетонних стінах	10шт	0,1	<u>1725,89</u> 1681,32	- -	173	168	- -	<u>18,7920</u> -	<u>1,88</u> -
305	KP20-25-19 к=30	На кожні 10 мм зміни глибини отворів перерізом 40х40 мм в залізобетонних та бетонних стінах та підлогах додавати або виключати	10шт	0,1	<u>297,71</u> 289,88	- -	30	29	- -	<u>3,2400</u> -	<u>0,32</u> -
306	KP20-25-15	Пробивання отворів глибиною 100 мм, перерізом 450х450 мм в залізобетонних та бетонних стінах	10шт	0,1	<u>1725,89</u> 1681,32	- -	173	168	- -	<u>18,7920</u> -	<u>1,88</u> -
307	KP20-25-19 к=30	На кожні 10 мм зміни глибини отворів перерізом 40х40 мм в залізобетонних та бетонних стінах та підлогах додавати або виключати	10шт	0,1	<u>297,71</u> 289,88	- -	30	29	- -	<u>3,2400</u> -	<u>0,32</u> -
308	KP20-25-15	Пробивання отворів глибиною 100 мм, перерізом 550х250 мм в залізобетонних та бетонних стінах	10шт	0,1	<u>1725,89</u> 1681,32	- -	173	168	- -	<u>18,7920</u> -	<u>1,88</u> -
309	KP20-25-19 к=30	На кожні 10 мм зміни глибини отворів перерізом 40х40 мм в залізобетонних та бетонних стінах та підлогах додавати або виключати	10шт	0,1	<u>297,71</u> 289,88	- -	30	29	- -	<u>3,2400</u> -	<u>0,32</u> -
310	KP20-25-15	Пробивання отворів глибиною 100 мм, перерізом 200х150 мм в залізобетонних та бетонних стінах	10шт	0,2	<u>1725,89</u> 1681,32	- -	345	336	- -	<u>18,7920</u> -	<u>3,76</u> -
311	KP20-25-19 к=2	На кожні 10 мм зміни глибини отворів перерізом 40х40 мм в залізобетонних та бетонних стінах та підлогах додавати або виключати	10шт	0,2	<u>19,85</u> 19,33	- -	4	4	- -	<u>0,2160</u> -	<u>0,04</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
312	KP20-25-15	Пробивання отворів глибиною 100 мм, перерізом 250х300 мм в залізобетонних та бетонних стінах	10шт	0,1	<u>1725,89</u> 1681,32	- -	173	168	- -	<u>18,7920</u> -	<u>1,88</u> -
313	KP20-25-19 к=2	На кожні 10 мм зміни глибини отворів перерізом 40х40 мм в залізобетонних та бетонних стінах та підлогах додавати або виключати	10шт	0,1	<u>19,85</u> 19,33	- -	2	2	- -	<u>0,2160</u> -	<u>0,02</u> -
314	KP20-25-15	Пробивання отворів глибиною 100 мм, перерізом 300х300 мм в залізобетонних та бетонних стінах	10шт	0,1	<u>1725,89</u> 1681,32	- -	173	168	- -	<u>18,7920</u> -	<u>1,88</u> -
315	KP20-25-19 к=2	На кожні 10 мм зміни глибини отворів перерізом 40х40 мм в залізобетонних та бетонних стінах та підлогах додавати або виключати	10шт	0,1	<u>19,85</u> 19,33	- -	2	2	- -	<u>0,2160</u> -	<u>0,02</u> -
316	KP20-25-15	Пробивання отворів глибиною 100 мм, перерізом 150х150 мм в залізобетонних та бетонних стінах	10шт	0,6	<u>1725,89</u> 1681,32	- -	1036	1009	- -	<u>18,7920</u> -	<u>11,28</u> -
317	KP20-25-19 к=2	На кожні 10 мм зміни глибини отворів перерізом 40х40 мм в залізобетонних та бетонних стінах та підлогах додавати або виключати	10шт	0,6	<u>19,85</u> 19,33	- -	12	12	- -	<u>0,2160</u> -	<u>0,13</u> -
318	KP20-25-15	Пробивання отворів глибиною 100 мм, перерізом 150х200 мм в залізобетонних та бетонних стінах	10шт	0,1	<u>1725,89</u> 1681,32	- -	173	168	- -	<u>18,7920</u> -	<u>1,88</u> -
319	KP20-25-19 к=2	На кожні 10 мм зміни глибини отворів перерізом 40х40 мм в залізобетонних та бетонних стінах та підлогах додавати або виключати	10шт	0,1	<u>19,85</u> 19,33	- -	2	2	- -	<u>0,2160</u> -	<u>0,02</u> -
320	KP20-25-15	Пробивання отворів глибиною 100 мм, перерізом 250х150 мм в залізобетонних та бетонних стінах	10шт	0,1	<u>1725,89</u> 1681,32	- -	173	168	- -	<u>18,7920</u> -	<u>1,88</u> -
321	KP20-25-19 к=2	На кожні 10 мм зміни глибини отворів перерізом 40х40 мм в залізобетонних та бетонних стінах та підлогах додавати або виключати	10шт	0,1	<u>19,85</u> 19,33	- -	2	2	- -	<u>0,2160</u> -	<u>0,02</u> -
322	KP20-25-15	Пробивання отворів глибиною 100 мм, перерізом 200х200 мм в залізобетонних та бетонних стінах	10шт	0,1	<u>1725,89</u> 1681,32	- -	173	168	- -	<u>18,7920</u> -	<u>1,88</u> -
323	KP20-25-19 к=2	На кожні 10 мм зміни глибини отворів перерізом 40х40 мм в залізобетонних та бетонних стінах та підлогах додавати або виключати	10шт	0,1	<u>19,85</u> 19,33	- -	2	2	- -	<u>0,2160</u> -	<u>0,02</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
324	KP20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	0,01	<u>15985,56</u> 15565,48	<u>420,08</u> 63,28	160	156	<u>4</u> 1	<u>138,8040</u> 0,6732	<u>1,39</u> 0,01
325	KP20-27-9 к=3,5	На кожні 40 мм діаметру отворів понад 60 мм додавати (до 200мм)	100шт	0,01	<u>16846,40</u> 16390,38	<u>456,02</u> 68,70	168	164	<u>4</u> 1	<u>146,1600</u> 0,7308	<u>1,46</u> 0,01
326	KP20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 250 мм	100шт	0,01	<u>15985,56</u> 15565,48	<u>420,08</u> 63,28	160	156	<u>4</u> 1	<u>138,8040</u> 0,6732	<u>1,39</u> 0,01
327	KP20-27-9 к=4,75	На кожні 40 мм діаметру отворів понад 60 мм додавати	100шт	0,01	<u>16846,40</u> 16390,38	<u>456,02</u> 68,70	168	164	<u>4</u> 1	<u>146,1600</u> 0,7308	<u>1,46</u> 0,01
		Разом прямі витрати по розділу 12					33433	10103	<u>1214</u> 421		<u>105,07</u> 4,04
		Разом будівельні роботи, грн.					33433				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					22116				
		всього заробітна плата, грн.					10524				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5772				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					12,4				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2023				
		Всього будівельні роботи, грн.					39205				

		Всього по розділу 12					39205				
		Розділ 13. Демонтажні роботи									
328	KP15-114-1	Розбирання сталевих повітроводів діаметром 165 мм, периметром 540 мм з листової сталі товщиною до 0,9 мм	м2	5	<u>77,98</u> 77,98	<u>-</u> -	390	390	<u>-</u> -	<u>0,8880</u> -	<u>4,44</u> -
329	KP15-114-2	Розбирання сталевих повітроводів діаметром 320 мм, периметром 1000 мм з листової сталі товщиною до 0,9 мм	м2	16,6	<u>64,28</u> 64,28	<u>-</u> -	1067	1067	<u>-</u> -	<u>0,7320</u> -	<u>12,15</u> -
330	KP15-114-3	Розбирання сталевих повітроводів діаметром 495 мм, периметром 1550 мм з листової сталі товщиною до 0,9 мм	м2	35,5	<u>50,58</u> 50,58	<u>-</u> -	1796	1796	<u>-</u> -	<u>0,5760</u> -	<u>20,45</u> -
331	KP15-114-4	Розбирання сталевих повітроводів діаметром 660 мм, периметром 2070 мм з листової сталі товщиною до 0,9 мм	м2	8	<u>44,26</u> 44,26	<u>-</u> -	354	354	<u>-</u> -	<u>0,5040</u> -	<u>4,03</u> -
332	KP15-125-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Розбирання зонтів над устаткуванням	м2	4	<u>80,64</u> 80,32	<u>-</u> -	323	321	<u>-</u> -	<u>0,7776</u> -	<u>3,11</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
333	КР15-129-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Розбирання витяжних вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	1	<u>369,81</u> 362,39	<u>6,21</u> 1,85	370	362	<u>6</u> 2	<u>3,4272</u> 0,0136	<u>3,43</u> 0,01
		Разом прямі витрати по розділу 13					4300	4290	<u>6</u> 2		<u>47,61</u> 0,01
		Разом будівельні роботи, грн.					4300				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4				
		всього заробітна плата, грн.					4292				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2426				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,01				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					819				
		Всього будівельні роботи, грн.					6726				

		—									
		Всього по розділу 13					6726				
		Разом прямі витрати по кошторису					1303484	143693	<u>2857</u> 756		<u>1461,88</u> 6,93
		Разом будівельні роботи, грн.					1303484				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1156934				
		всього заробітна плата, грн.					144449				
		Загальновиробничі витрати, грн.					76153				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					149,62				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					24514				
		Всього будівельні роботи, грн.					1379637				

		—									
		Всього по кошторису					1379637				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1618,43				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					168963				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт опорного харчоблоку Городоцького ОЗ ЗСО №5 I-III ступенів Городоцької міської ради Львівської області в м. Городок, вул. Чорновола, 8.

Коригування

05-2024

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06

на електротехнічні рішення

Капітальний ремонт опорного харчоблоку

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

949,248 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

2,1378 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

230,622 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "1 серпня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Силове електрообладнання									
		Щит ввідно-розподільчий ВРП навісного виконання в якому монтується:									
1	KP17-13-1	Монтаж увідно-розподільних пристроїв	1 шафа	1	<u>1869,84</u>	<u>197,66</u>	1870	1554	<u>198</u>	<u>14,2560</u>	<u>14,26</u>
					1553,62	9,49			9	0,0895	0,09
2	KP17-12-9	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 100 А до 250 А	100шт	0,01	<u>46352,76</u>	-	464	379	-	<u>342,4680</u>	<u>3,42</u>
					37863,26	-			-	-	-
3	& C1547-16-7	Автоматичний вимикач In=250A, 3р. (EB2S 160/3LF 250A 3P	шт	1	<u>8555,00</u>	-	8555	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
4	KP17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,03	<u>42418,70</u>	-	1273	1102	-	<u>359,9040</u>	<u>10,8</u>
					36749,80	-			-	-	-
5	& C1547-16-8-10	Автоматичний вимикач In=63A, 3р. (EB2S 160/3LF 63A 3P	шт	1	<u>2790,01</u>	-	2790	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& C1547-16-9	Автоматичний вимикач Іn=32А, 3р. (EB2S 160/3LF 32А 3р	шт	2	<u>2790,01</u>	-	5580	-	-	-	-
7	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,01	<u>30605,99</u> 26347,39	-	306	263	-	<u>261,0720</u>	<u>2,61</u>
8	& C1547-16-10-1П	Автоматичний вимикач Іn=20А, 3р. (EB2S 160/3LF 20А 3р	шт	1	<u>2790,01</u>	-	2790	-	-	-	-
9	KM39-52-1	Щит ЩС1 навісного виконання в якому монтується: <i>Монтаж панелі та підключення кабелів або проводів зовнішньої мережі до апаратів та приладів панелі розподільної ЩС1</i>	пристрій	1	<u>4886,62</u> 3656,47	<u>166,86</u> 13,62	4887	3656	<u>167</u> 14	<u>35,4000</u> 0,1320	<u>35,4</u> 0,13
10	KP17-12-9	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 100 А до 250 А	100шт	0,01	<u>46352,76</u> 37863,26	-	464	379	-	<u>342,4680</u>	<u>3,42</u>
11	& C1547-16-7	Автоматичний вимикач Іn=250А, 3р. (EB2S 160/3LF 250А 3Р	шт	1	<u>8555,00</u>	-	8555	-	-	-	-
12	KP17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,05	<u>42418,70</u> 36749,80	-	2121	1837	-	<u>359,9040</u>	<u>18</u>
13	& C1547-16-15-1Ф варіант 1	Диференційний автоматичний вимикач Іn=80А, 3р+N 30mA KZS-4М	шт	1	<u>3998,71</u>	-	3999	-	-	-	-
14	& C1547-16-11-1Р варіант 1	Диференційний автоматичний вимикач Іn=50А, 3р+N 30mA KZS-4М	шт	2	<u>3132,57</u>	-	6265	-	-	-	-
15	& C1547-16-12-1С варіант 1	Диференційний автоматичний вимикач Іn=40А, 3р+N 30mA KZS-4М	шт	2	<u>3132,57</u>	-	6265	-	-	-	-
16	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,24	<u>30605,99</u> 26347,39	-	7345	6323	-	<u>261,0720</u>	<u>62,66</u>
17	& C1547-16-13-1Т варіант 1	Диференційний автоматичний вимикач Іn=25А, 3р+N 30mA KZS-4М	шт	3	<u>3132,57</u>	-	9398	-	-	-	-
18	& C1547-16-14-1У варіант 1	Диференційний автоматичний вимикач Іn=20А, 3р+N 30mA KZS-4М	шт	1	<u>3132,57</u>	-	3133	-	-	-	-
19	& C1547-16-16 варіант 1	Диференційний автоматичний вимикач Іn=10А, 3р+N 30mA KZS-4М	шт	2	<u>3633,55</u>	-	7267	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	& C1547-16-17	Диференційний автоматичний вимикач І _n =16А, 1р+N 30mA KZS-2M	шт	3	<u>1318,15</u>	-	3954	-	-	-	-
21	& C1547-16-18	Диференційний автоматичний вимикач І _n =10А, 1р+N 30mA KZS-2M	шт	15	<u>518,47</u>	-	7777	-	-	-	-
22	КМ39-52-1	Щит ЩВ навісного виконання в якому монтується: <i>Монтаж панелі та підключення кабелів або проводів зовнішньої мережі до апаратів та приладів панелі розподільної ЩВ</i>	пристрій	1	<u>4886,62</u> 3656,47	<u>166,86</u> 13,62	4887	3656	<u>167</u> 14	<u>35,4000</u> 0,1320	<u>35,4</u> 0,13
23	КР17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,01	<u>42418,70</u> 36749,80	-	424	367	-	<u>359,9040</u>	<u>3,6</u>
24	& C1547-16-19-1Х варіант 1	Автоматичний вимикач І _n =50А, 3р,х-ка С ЕТІМАТ-10	шт	1	<u>1067,07</u>	-	1067	-	-	-	-
25	КР17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,14	<u>30605,99</u> 26347,39	-	4285	3689	-	<u>261,0720</u>	<u>36,55</u>
26	& C1547-16-20-1Ц	Автоматичний вимикач І _n =25А, 3р,х-ка С ЕТІМАТ-10	шт	1	<u>563,35</u>	-	563	-	-	-	-
27	& C1547-16-21	Автоматичний вимикач І _n =20А, 3р,х-ка С ЕТІМАТ-10	шт	1	<u>569,82</u>	-	570	-	-	-	-
28	& C1547-16-22	Автоматичний вимикач І _n =10А, 3р,х-ка С ЕТІМАТ-10	шт	1	<u>581,71</u>	-	582	-	-	-	-
29	& C1547-16-23	Автоматичний вимикач І _n =16А, 1р,х-ка С ЕТІМАТ-10	шт	1	<u>153,31</u>	-	153	-	-	-	-
30	& C1547-16-24	Автоматичний вимикач І _n =10А, 1р,х-ка С ЕТІМАТ-10	шт	10	<u>143,11</u>	-	1431	-	-	-	-
31	КМ39-52-1	Щит Щхо навісного виконання в якому монтується: <i>Монтаж панелі та підключення кабелів або проводів зовнішньої мережі до апаратів та приладів панелі розподільної Щхо</i>	пристрій	1	<u>4886,62</u> 3656,47	<u>166,86</u> 13,62	4887	3656	<u>167</u> 14	<u>35,4000</u> 0,1320	<u>35,4</u> 0,13
32	КР17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,02	<u>30605,99</u> 26347,39	-	612	527	-	<u>261,0720</u>	<u>5,22</u>
33	& C1547-16-20-1Ц	Автоматичний вимикач І _n =25А, 3р,х-ка С ЕТІМАТ-10	шт	1	<u>563,35</u>	-	563	-	-	-	-
34	& C1547-16-17	Диференційний автоматичний вимикач І _n =16А, 1р+N 30mA KZS-2M	шт	1	<u>1318,15</u>	-	1318	-	-	-	-

Розділ 2. Електроустановче обладнання

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
42	KP17-12-3	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	100шт	0,02	<u>4259,48</u>	-	85	84	-	<u>45,0120</u>	<u>0,9</u>
43	& C1547-6-1-1K	Вимикач двоклавішний вмонтованого монтажу EPHO100121 Schneider Electric	шт	2	<u>4215,82</u>	-	225	-	-	-	-
	варіант 1				<u>112,36</u>	-			-	-	-
44	KP17-12-1	Установлення вимикачів неутопленого типу при відкритій проводці	100шт	0,28	<u>2995,96</u>	-	839	836	-	<u>31,8960</u>	<u>8,93</u>
45	& C1547-6-2-1Л	Вимикач прохідний накладного монтажу EPHO400121 Schneider Electric	шт	22	<u>2987,38</u>	-	4174	-	-	-	-
	варіант 1				<u>189,73</u>	-			-	-	-
46	& C1547-6-3	Вимикач одноклавішний накладного монтажу WDE000510 Schneider Electric	шт	6	<u>174,43</u>	-	1047	-	-	-	-
47	KP17-12-10	Установлення штепсельних розеток неутопленого типу при відкритій проводці	100шт	0,36	<u>2995,96</u>	-	1079	1075	-	<u>31,8960</u>	<u>11,48</u>
48	& C113-2108-1	Розетка накладного монтажу 220В 20А РС622-3-ФСр	шт	26	<u>2987,38</u>	-	2764	-	-	-	-
49	& C113-2108-2	Розетка 380В, 3р+N+PE (вилка+розетка) 100А Schneider Electric	шт	10	<u>106,32</u>	-	48670	-	-	-	-
	варіант 1				<u>4867,00</u>	-			-	-	-
50	KM10-698-1	Коробка відгалужувальна на стіні	шт	45	<u>91,59</u>	-	4122	4046	-	<u>0,9600</u>	<u>43,2</u>
					<u>89,91</u>	-			-	-	-
51	& C1545-90-1-20	Коробка розгалужувальна MB101 Electrotechnik	шт	45	<u>15,32</u>	-	689	-	-	-	-
52	KP17-11-1	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп 1 шт	100шт	0,01	<u>31873,35</u>	-	319	194	-	<u>188,2080</u>	<u>1,88</u>
					<u>19440,00</u>	-			-	-	-
53	& C1547-7-20	Світильник на напругу 220В, 2x58 Вт IP 54 ДПП 06-4п-30 Prom 120 С СЕТО	шт	2	<u>2550,45</u>	-	5101	-	-	-	-
54	& C1547-7-5	Світильник на напругу 220В, 1x36 Вт IP 54 ДПП 06-4п-30 Prom 120 С СЕТО	шт	2	<u>2978,85</u>	-	5958	-	-	-	-
55	& C1547-7-6	Світильник на напругу 220В, 2x36 Вт IP 54 ДПП 06-6П-50 Prom 120 МС СЕТО	шт	32	<u>3586,00</u>	-	114752	-	-	-	-
56	& C1547-7-7-1М	Світильник на напругу 220В, 4x18 Вт IP 54 ДПО 02-6П-44 СЕТО	шт	32	<u>2690,00</u>	-	86080	-	-	-	-
57	& C1547-7-8-1Н	Світильник на напругу 220В, 1x12 Вт IP 54 СЕТО-PL-12 Point	шт	4	<u>816,45</u>	-	3266	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					279170	6235	-		<u>66,39</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					279170		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					272935				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- -					6235 3046 5,66 928 282216				
		Всього по розділу 2					282216				
		Розділ 3. Кабельно-провідникова продукція									
58	KP17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах	100м	6,2	<u>10994,51</u> 8525,82	-	68166	52860	-	<u>81,5400</u>	<u>505,55</u>
59	& C153-1-1-У	Кабель з мідними жилами на напругу до 1 кВ, з полівінілхлоридною ізоляцією та оболонкою, марка ВВГ нг-нд,переріз 3х1,5 мм2	1000м	0,6386	<u>37954,00</u> -	-	24237	-	-	-	-
60	KP17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	3,5	<u>1255,34</u> 1097,11	-	4394	3840	-	<u>11,5680</u>	<u>40,49</u>
61	KP17-9-2	Прокладання кабелю перерізом понад 6 мм2 до 10 мм2 на скобах	100м	3,2	<u>11448,72</u> 8980,03	-	36636	28736	-	<u>85,8840</u>	<u>274,83</u>
62	& C153-1-2	Кабель з мідними жилами на напругу до 1 кВ, з полівінілхлоридною ізоляцією та оболонкою, марка ВВГ нг-нд,переріз 3х2,5 мм2	1000м	0,2163	<u>50198,98</u> -	-	10858	-	-	-	-
63	& C153-1-3	Кабель з мідними жилами на напругу до 1 кВ, з полівінілхлоридною ізоляцією та оболонкою, марка ВВГ нг-нд,переріз 5х1,5 мм2	1000м	0,1133	<u>40804,54</u> -	-	4623	-	-	-	-
64	KP17-9-3	Прокладання кабелю перерізом понад 10 мм2 до 16 мм2 на скобах	100м	3,2	<u>11817,89</u> 9296,22	-	37817	29748	-	<u>88,9080</u>	<u>284,51</u>
65	& C153-1-4	Кабель з мідними жилами на напругу до 1 кВ, з полівінілхлоридною ізоляцією та оболонкою, марка ВВГ нг-нд,переріз 5х2,5 мм2	1000м	0,06695	<u>51753,82</u> -	-	3465	-	-	-	-
66	& C153-1-5	Кабель з мідними жилами на напругу до 1 кВ, з полівінілхлоридною ізоляцією та оболонкою, марка ВВГ нг-нд,переріз 5х4 мм2	1000м	0,1236	<u>82811,59</u> -	-	10236	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
67	& C153-1-6	Кабель з мідними жилами на напругу до 1 кВ, з полівінілхлоридною ізоляцією та оболонкою, марка ВВГ нг-нд, переріз 5x10 мм ²	1000м	0,0412	<u>186987,94</u>	-	7704	-	-	-	-
68	& C153-1-7	Кабель з мідними жилами на напругу до 1 кВ, з полівінілхлоридною ізоляцією та оболонкою, марка ВВГ нг-нд, переріз 5x16 мм ²	1000м	0,05665	<u>308563,00</u>	-	17480	-	-	-	-
69	& C153-1-8	Кабель з мідними жилами на напругу до 1 кВ, з полівінілхлоридною ізоляцією та оболонкою, марка ВВГ нг-нд, переріз 5x25 мм ²	1000м	0,0206	<u>465145,69</u>	-	9582	-	-	-	-
70	& C153-1-9	Кабель з мідними жилами на напругу до 1 кВ, з полівінілхлоридною ізоляцією та оболонкою, марка ВВГ нг-нд, переріз 5x95 мм ²	1000м	0,0206	<u>2311030,00</u>	-	47607	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3							282805	115184	-		<u>1105,38</u>
Разом будівельні роботи, грн.							282805				-
в тому числі:							167621				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							115184				
всього заробітна плата, грн.							57001				
Загальновиробничі витрати, грн.							107,23				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							17569				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							339806				
Всього будівельні роботи, грн.											

-											
Всього по розділу 3							339806				
Розділ 4. Кабеленесучі конструкції											
71	КБ21-14-1 H2,5=1,15	Прокладання лотків перфорованих	100м	0,9	<u>7371,87</u>	<u>922,49</u>	6635	5266	<u>830</u>	<u>56.6520</u>	<u>50,99</u>
					<u>5851,59</u>	<u>218,36</u>			<u>197</u>	<u>1,6336</u>	<u>1,47</u>
72	& C1545-89-4	Лоток КОJ300H42/3 БАКС 3 м	шт	30	<u>1496,00</u>	-	44880	-	-	-	-
73	& C113-1430-18	Підсилений кронштейн WW300 БАКС	шт	38	<u>111,91</u>	-	4253	-	-	-	-
74	& C10-22-11	Кріпильний елемент БАКС	шт	120	<u>30,58</u>	-	3670	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
75	& C111-1810-6 варіант 1	Сталь полосова, розмір 25x4 мм	м.п.	150	<u>134,50</u> -	-	20175	-	-	-	-
76	KP17-7-11	Монтаж вінілпластових труб для електропроводки діаметром понад 32 мм до 50 мм, укладених в борознах під заливку	100м	1,5	<u>4118,69</u> 3928,65	-	6178	5893	-	<u>41,4240</u> -	<u>62,14</u> -
77	C113-2128 варіант 3	Гофрована труба ум пр.63 мм	м	151,5	<u>61,37</u> -	-	9298	-	-	-	-
78	& C111-1867-15	Кріплення для гофротруби д.63 мм	шт	500	<u>7,61</u> -	-	3805	-	-	-	-
79	KP17-7-9	Монтаж вінілпластових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених в борознах під заливку	100м	3	<u>3098,22</u> 2935,11	-	9295	8805	-	<u>30,9480</u> -	<u>92,84</u> -
80	C113-2126 варіант 1	Гофрована труба ум пр.20 мм	м	50,5	<u>13,59</u> -	-	686	-	-	-	-
81	C113-2125 варіант 4	Гофрована труба ум пр.16 мм	м	252,5	<u>12,10</u> -	-	3055	-	-	-	-
82	& C111-1867-9-1M	Кріплення для гофротруби д.16 мм	шт	835	<u>2,84</u> -	-	2371	-	-	-	-
83	& C111-1867-111	Кріплення для гофротруби д.20 мм	шт	170	<u>3,02</u> -	-	513	-	-	-	-
84	KM8-125-1	Акумуляторна батарея	шт	13	<u>98,88</u> 76,60	-	1285	996	-	<u>0,7680</u> -	<u>9,98</u> -
85	& C1545-17-1	Акумуляторна батарея для монтажу в світильник ELECTRUM D-FE-1126	шт	13	<u>683,55</u> -	-	8886	-	-	-	-
86	KP17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм ² на скобах	100м	1,8	<u>10994,51</u> 8525,82	-	19790	15346	-	<u>81,5400</u> -	<u>146,77</u> -
87	& C1545-66-1 варіант 1	Кабель з мідними жилами на напругу до 1 кВ в ПВХ облонці, з помірним димоутворенням, не поширює гріня, перерізом 3x1.5 м ² FLAME-X 950 (N)HXH FE180/E30	м	185,4	<u>41,06</u> -	-	7613	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					152388	36306	<u>830</u> 197		<u>362,72</u> 1,47
		Разом будівельні роботи, грн.					152388				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					115252				
		всього заробітна плата, грн.					36503				
		Загальновиробничі витрати, грн.					18444				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					35,34				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5790				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					170832				

		Всього по розділу 4					170832				
		Розділ 5. Демонтаж обладнання									
88	КМ8-573-4 к дем.=0,3	(Демонтаж) Демонтаж щита	шт	1	<u>164,68</u> 125,54	<u>38,88</u> 8,09	165	126	<u>39</u> 8	<u>1,1520</u> 0,0611	<u>1,15</u> 0,06
89	КР17-4-5	Демонтаж світильників	100шт	0,35	<u>2634,47</u> 2634,47	<u>-</u> -	922	922	<u>-</u> -	<u>28,1280</u> -	<u>9,84</u> -
90	КР17-3-1	Демонтаж кабелю	100м	2,5	<u>1356,01</u> 1356,01	<u>-</u> -	3390	3390	<u>-</u> -	<u>15,1560</u> -	<u>37,89</u> -
91	КР17-4-1	Демонтаж вимикачів, розеток	100шт	0,3	<u>821,33</u> 821,33	<u>-</u> -	246	246	<u>-</u> -	<u>9,1800</u> -	<u>2,75</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					4723	4684	<u>39</u> 8		<u>51,63</u> 0,06
		Разом будівельні роботи, грн.					4723				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					4692				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2504				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,02				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					821				
		Всього будівельні роботи, грн.					7227				

		Всього по розділу 5					7227				
		Разом прямі витрати по кошторису					849722	199480	<u>1902</u> 284		<u>1947,16</u> 2,27
		Разом будівельні роботи, грн.					849722				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					648340				
		всього заробітна плата, грн.					199764				
		Загальновиробничі витрати, грн.					99526				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					188,37				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					30858				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					949248				
		----- -									
		Всього по кошторису					949248				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					2137,8				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					230622				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт опорного харчоблоку Городоцького ОЗ ЗСО №5 I-III ступенів Городоцької міської ради Львівської області в м. Городок, вул. Чорновола, 8.

Коригування

05-2024

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-08

на пожежна сигналізація

Капітальний ремонт опорного харчоблоку

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

287,024 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

1,15337 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

120,934 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "1 серпня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Пожежна сигналізація									
1	КМ10-667-2	Блок базовий на 20 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС	шт	1	<u>7538,79</u>	<u>1,95</u>	7539	7277	<u>2</u>	<u>72,9600</u>	<u>72,96</u>
					7277,03	0,29			-	0,0031	-
2	КМ10-99-6	Перетворювач або блок живлення, що встановлюється окремо	шт	1	<u>3055,56</u>	<u>403,40</u>	3056	2104	<u>403</u>	<u>17,2800</u>	<u>17,28</u>
					2104,19	112,88			113	1,0675	1,07
3	КМ8-125-2	Акумулятор лужний одноелементний, ємність 22 А.год	шт	2	<u>112,11</u>	-	224	153	-	<u>0,7680</u>	<u>1,54</u>
					76,60	-			-	-	-
4	КМ10-667-3	Модуль релейний ліній МРП-2,1	10промен	0,2	<u>3641,33</u>	<u>1,95</u>	728	651	-	<u>32,6400</u>	<u>6,53</u>
					3255,51	0,29			-	0,0031	-
5	КМ10-668-2	Сповіщувач СПД автоматичний димовий	шт	42	<u>438,22</u>	<u>1,95</u>	18405	15105	<u>82</u>	<u>3,8400</u>	<u>161,28</u>
					359,65	0,29			12	0,0031	0,13
6	КМ8-532-4	Монтаж сповіщувача ручного	шт	5	<u>421,70</u>	<u>14,95</u>	2109	1269	<u>75</u>	<u>2,4000</u>	<u>12</u>
					253,78	2,82			14	0,0216	0,11
7	КМ10-698-1	Коробка відгалужувальна на стіні	шт	10	<u>91,59</u>	-	916	899	-	<u>0,9600</u>	<u>9,6</u>
					89,91	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	C1512-1 варіант 1	Коробка розгалужувальна КМ-2	шт	5	<u>23,66</u>	-	118	-	-	-	-
9	C1545-90 варіант 1	Коробка розгалужувальна вогнестійка КВР 01/30-30В	100шт	0,1	<u>1621,42</u>	-	162	-	-	-	-
10	КМ10-349-6	Сповіщувач ПС світлозвуковий	шт	8	<u>1204,19</u>	-	9634	8966	-	<u>11,5200</u>	<u>92,16</u>
11	КБ21-17-12 Н2,5=1,15	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	100шт	0,19	<u>19317,40</u>	<u>1653,88</u>	3670	3260	<u>314</u>	<u>157,4400</u>	<u>29,91</u>
12	КМ10-55-8	Провід однопарний з кріпленням дротовими скріпами по стіні цегляній	100 м	4,5	<u>6554,81</u>	<u>624,01</u>	29497	12138	<u>2808</u>	<u>28,8000</u>	<u>129,6</u>
13	C157-249 варіант 1	Проводи силові з полівінілхлоридною ізоляцією з мідною жилою, марка ПСВВнг, переріз 4х0,22 мм2	1000м	0,4635	<u>5014,83</u>	-	2324	-	-	-	-
14	КБ21-12-2 Н2,5=1,15	Прокладання коробів пластикових	100м	2,55	<u>8288,97</u>	<u>2994,85</u>	21137	10129	<u>7637</u>	<u>39,3600</u>	<u>100,37</u>
15	& C118-37-1-10 варіант 1	Короб пластиковий 10х7 мм	м	200	<u>6,98</u>	-	1396	-	-	-	-
16	& C118-37-2	Короб пластиковий 10х15 мм	м	55	<u>18,59</u>	-	1022	-	-	-	-
17	КМ8-146-2	Кабель до 35 кВ, що прокладається з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 1 кг	100 м	0,75	<u>10956,77</u>	<u>4960,79</u>	8218	2082	<u>3721</u>	<u>26,8800</u>	<u>20,16</u>
18	& C151-10-67-189 варіант 1	Кабель вогнестійкий КМРКНс FE180/E30 3х1,5	м	76,5	<u>41,52</u>	-	3176	-	-	-	-
19	КМ8-409-4	Труба вінілпластова по стелях на конструкціях, діаметр до 50 мм	100 м	2	<u>20170,52</u>	<u>10988,37</u>	40341	8698	<u>21977</u>	<u>44,1600</u>	<u>88,32</u>
20	C113-2125 варіант 1	Труба гофрована 16х2 мм СТГ20-16-K41-100I	м	202	<u>12,10</u>	-	2444	-	-	-	-
21	C111-1867 варіант 4	Кріплення для гофротруби ф16мм	шт	188	<u>2,20</u>	-	414	-	-	-	-
22	КБ21-2-7 Н2,5=1,15	Прокладання вінілпластових труб, що поставляються нормалізованими елементами в комплекті, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	0,25	<u>5891,04</u>	<u>666,94</u>	1473	1152	<u>167</u>	<u>49,2000</u>	<u>12,3</u>
23	C113-2127 варіант 1	Трубка гофрована жорстка 25х2,5 мм СТР10-025-K41-060 ІЕК	м	25,25	<u>21,59</u>	-	545	-	-	-	-
24	C111-1867 варіант 3	Кріплення для гофротруби ф25мм	шт	12	<u>3,02</u>	-	36	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	КМ10-668-2	Резервне обладнання Сповіщувач СПД автоматичний димовий	шт	4	<u>438,22</u> 359,65	<u>1,95</u> 0,29	1753	1439	<u>8</u> 1	<u>3,8400</u> 0,0031	<u>15,36</u> 0,01
26	КМ8-532-4	Монтаж сповіщувача ручного	шт	1	<u>421,70</u> 253,78	<u>14,95</u> 2,82	422	254	<u>15</u> 3	<u>2,4000</u> 0,0216	<u>2,4</u> 0,02
27	КБ21-13-1 H2,5=1,15	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 6 мм ² у коробах	100м	0,75	<u>2069,41</u> 775,91	<u>1171,73</u> 308,55	1552	582	<u>879</u> 231	<u>7,5120</u> 2,9742	<u>5,63</u> 2,23
28	& С157-300- 1 варіант 1	Кабель сигнальний JE-H(St)H FE 180/E30 4x2x0,8мм Алай	1000м	0,07725	<u>43375,58</u> -	- -	3351	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 1							165662	76158	<u>38088</u> 9985		<u>777,4</u> 94,85
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							165662 51416 86143 41559 76,41 12521 207221				
----- -											
Всього по розділу 1							207221				
Розділ 2. Обладнання мережі оповіщення при пожежі											
29	КМ10-349-3	Монтаж моноблока настінного типу ВЕЛЛЕЗн-120-100	шт	1	<u>7213,10</u> 6882,62	- -	7213	6883	- -	<u>60,4800</u> -	<u>60,48</u> -
30	170312-6042 варіант 1	Моноблок настінного типу ВЕЛЛЕЗн-120-100	шт	1	<u>19180,00</u> -	- -	19180	-	- -	- -	- -
31	КМ10-347-1	Монтаж гучномовця настільного	шт	1	<u>568,42</u> 539,48	- -	568	539	- -	<u>5,7600</u> -	<u>5,76</u> -
32	& 1601-2281- 1	Пульт мікрофонний ПМН-8	комплект	1	<u>4300,00</u> -	- -	4300	-	- -	- -	- -
33	КМ10-386-7	Гучномовець акустичних систем	шт	17	<u>437,53</u> 383,00	- -	7438	6511	- -	<u>3,8400</u> -	<u>65,28</u> -
34	& 1602- 20024-1	Гучномовець 1Вт АС100ПН	шт	10	<u>832,50</u> -	- -	8325	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
35	& 1601-2354-1	Гучномовець настінного монтажу ЗАС100ПН	шт	4	<u>410,00</u>	-	1640	-	-	-	-
36	& 1601-2354-2	Гучномовець настінного монтажу 6АС100ПН	шт	3	<u>485,00</u>	-	1455	-	-	-	-
37	КБ21-13-1 H2,5=1,15	Прокладання ізоляованих проводів перерізом до 6 мм ² у коробах	100м	0,2	<u>2069,41</u>	<u>1171,73</u>	414	155	<u>234</u>	<u>7,5120</u>	<u>1,5</u>
38	КБ21-4-2 H2,5=1,15	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого однокільного або багатокільного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм ²	100м	0,75	<u>1264,44</u>	<u>102,25</u>	948	734	<u>77</u>	<u>10,3200</u>	<u>7,74</u>
					<u>978,75</u>	<u>67,27</u>			<u>50</u>	<u>0,6185</u>	<u>0,46</u>
39	& С1545-66-1	Кабель силовий (N) НХН FE 180/Е30-3х1.5	м	97,85	<u>41,06</u>	-	4018	-	-	-	-
40	КБ21-12-2 H2,5=1,15	Прокладання коробів пластикових	100м	0,25	<u>8288,97</u>	<u>2994,85</u>	2072	993	<u>749</u>	<u>39,3600</u>	<u>9,84</u>
41	& С118-37-3	Короб СКК10-010-007-1-К 01	м	25,25	<u>31,04</u>	-	784	-	-	-	-
42	КМ8-409-4	Труба вінілпластова по стелях на конструкціях, діаметр до 50 мм	100 м	0,5	<u>20170,52</u>	<u>10988,37</u>	10085	2174	<u>5494</u>	<u>44,1600</u>	<u>22,08</u>
43	С113-2125 варіант 3	Труба ПВФ гладка 16х2 мм	м	50,5	<u>14,91</u>	-	753	-	-	-	-
44	С111-1867 варіант 4	Кріплення для гофротруби ф16мм	шт	100	<u>2,20</u>	-	220	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					69413	17989	<u>6554</u>		<u>172,68</u>
		Разом устаткування, грн.					34900		1708		16,32
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					1371				
		Всього устаткування, грн.					36271				
		Разом будівельні роботи, грн.					34513				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					9970				
		всього заробітна плата, грн.					19697				
		Загальновиробничі витрати, грн.					9020				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					15,71				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2573				
		Всього будівельні роботи, грн.					43533				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		----- —									
		Всього по розділу 2					79803				
		Разом прямі витрати по кошторису					235075	94147	44642		950,08
		Разом устаткування, грн.					34900		11693		111,17
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					1371				
		Всього устаткування, грн.					36271				
		Разом будівельні роботи, грн.					200175				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					61386				
		всього заробітна плата, грн.					105840				
		Загальновиробничі витрати, грн.					50579				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					92,12				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					15094				
		Всього будівельні роботи, грн.					250754				
		----- —									
		Всього по кошторису					287024				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1153,37				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					120934				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт опорного харчоблоку Городоцького ОЗ ЗСО №5 I-III
ступенів Городоцької міської ради Львівської області в м. Городок, вул.
Чорновола, 8. Коригування

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-05

придбання обладнання для вентиляції
Капітальний ремонт опорного харчоблоку

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 859,698 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "1 серпня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 2308-4007-1	Стационарна припливно-витяжна установка внутрішнього виконання з перехреснотоким теплоутилізатором, з шафою управління та автоматизації, в комплекті з виконавчими механізмами та сенсорним пультом керування (DUPLEX 5400 Basic - V); (маса=1)	шт	1	517104,00	517104
2	& 1503-8874-22	Блок керування Samsung MCM-D211UN; (маса=0,008)	шт	1	14415,00	14415
3	1503-8874 варіант 1	Пульт дистанційного керування Samsung MWR-WGOOjN; (маса=0,008)	шт	1	9025,00	9025
4	& 1504-15110-1-22	Компресорно-конденсаторний блок DVM S ECO AMO80FXMDGH/TK "Samsung"; (маса=0,06)	шт	1	280580,00	280580
5	& 1504-16104-1	Електронний розширювальний вентиль MCM-D211UN; (маса=0,00135)	шт	1	6090,00	6090
		Разом				827214
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				32484

		Всього по кошторису				859698
--	--	----------------------------	--	--	--	---------------

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт опорного харчоблоку Городоцького ОЗ ЗСО №5 I-III ступенів Городоцької міської ради Львівської області в м. Городок, вул. Чорновола, 8. Коригування

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-07
придбання електрообладнання
Капітальний ремонт опорного харчоблоку

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо
Кошторисна вартість 93,573 тис. грн.
Складений за поточними цінами станом на “1 серпня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
Розділ 1. Електротехнічні рішення (розділ ЕТР)						
1	& 1517-2041-2	Щит ввідно-розподільчий ВРП; (маса=0,02)	шт	1	58820,00	58820
2	1517-2041	Щит металевий навісного виконання /ЩС-1/ ; (маса=0,007)	шт	1	6180,00	6180
3	1517-2041	Щит металевий навісного виконання /ЩВ-1/ ; (маса=0,007)	шт	1	6585,00	6585
4	& 1517-2041-1	Щит металевий навісного виконання (Щхо-1) ; (маса=0,007)	шт	1	6150,00	6150
5	& 1517-2041-1	Щит металевий навісного виконання (Що-1) ; (маса=0,007)	шт	1	6150,00	6150
6	& 1517-2041-1	Щит металевий навісного виконання (ЩаО-1) ; (маса=0,007)	шт	1	6150,00	6150
		Разом по розділу 1				90035
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				3538
		Всього по розділу 1				93573
		Разом				90035
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				3538

1	2	3	4	5	6	7
		Всього по кошторису				93573

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт опорного харчоблоку Городоцького ОЗ ЗСО №5 I-III
ступенів Городоцької міської ради Львівської області в м. Городок, вул.
Чорновола, 8. Коригування

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-09

придбання обладнання пожежної сигналізації та оповіщення про пожежу

Капітальний ремонт опорного харчоблоку

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 33,869 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "1 серпня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 1603-1044-2	Прилад приймально-контрольний пожежний "Тірас 16П"; (маса=0,0025)	шт	1	7750,00	7750
2	1504-19124	Блок живлення БЖ-1230; (маса=0,015)	шт	1	3578,76	3579
3	1511-2002	Акумуляторна батарея 18А/год, 12В; (маса=0,01)	шт	2	259,00	518
4	& 1603-1044-4	Модуль релеїний ліній МРЛ-2,1; (маса=0,001)	шт	4	2650,00	10600
5	1602-30076	Сповіщувач пожежний димовий СПД 3; (маса=0,0004)	шт	42	120,00	5040
6	2402-5006	Сповіщувач пожежний ручний SPR-1; (маса=0,002)	шт	5	95,00	475
7	1602-30066	Оповіщувач світло-звуковий "Вихід" ОСЗ 12; (маса=0,0007)	шт	8	204,00	1632
8	1602-30066	Оповіщувач світло-звуковий "Стрілка" ОСЗ 14; (маса=0,0007)	шт	10	204,00	2040
9	1602-30067	Світлозвуковий оповіщувач "Джміль-1"; (маса=0,0016)	шт	1	380,00	380
		Резервне обладнання				
10	1602-30076	Сповіщувач пожежний димовий СПД 3; (маса=0,0004)	шт	4	120,00	480
11	2402-5006	Сповіщувач пожежний ручний SPR-1; (маса=0,002)	шт	1	95,00	95
		Разом				32589
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				1280

1	2	3	4	5	6	7
		Всього по кошторису				33869

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт опорного харчоблоку Городоцького ОЗ ЗСО №5 I-III ступенів Городоцької міської ради Львівської області в м. Городок, вул. Чорновола, 8. Коригування

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-010
 придбання технологічного обладнання
 Капітальний ремонт опорного харчоблоку

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо
 Кошторисна вартість 6386,113 тис. грн.
 Складений за поточними цінами станом на "1 серпня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	170312-5195 варіант 1	Ваги товарні 360х580х765; (маса=0,113)	шт	1	13100,00	13100
2	17064-1808-1 варіант 1	Стіл з нержавіючої сталі з бортом з ванною мийною (1200х700х850 мм); (маса=0,045)	шт	4	6850,00	27400
3	2203-2193 варіант 1	Котломийна машина (675х841х2014); (маса=12,65)	шт	2	200650,00	401300
4	2403-12182-2 варіант 1	Морозильна шафа двохдверна (1435х810х2090 мм); (маса=6,23)	шт	2	137950,00	275900
5	& 15062-6039-1	Холодильна шафа однодверна (700х810х2090 мм); (маса=0,162)	шт	5	78900,00	394500
6	& 15062-6039-2	Холодильна шафа двохдверна (1435х810х2090 мм); (маса=0,162)	шт	2	91950,00	183900
7	170312-5269 варіант 1	Ваги настільні ; (маса=0,013)	шт	5	9300,00	46500
8	& 17064-1806-1-1 варіант 1	Стіл з нержавіючої сталі з бортом та двомаполицями (1200х700х850 мм); (маса=0,07)	шт	10	6700,00	67000
9	& 241996-17031-11-1	Стелаж з нержавіючої сталі 1200х600х1800 4-ох рівневий.; (маса=0,06)	шт	1	8900,00	8900
10	& 17064-1809-1-1	Підтоварник (1000х630х230); (маса=0,055)	шт	2	3650,00	7300
11	& 2407-1202-11-1	Рукомийник; (маса=0,0433)	шт	4	7000,00	28000
12	2406-13006 варіант 1	Картоплечистка (450х900х1355 мм); (маса=0,66)	шт	2	125250,00	250500

1	2	3	4	5	6	7
13	241996-20229 варіант 1	Ванна мийна з нержавіючої сталі подвійна з бортом (1200x700x850 мм); (маса=0)	шт	4	7400,00	29600
14	& 280222- 15042-1	Стерилізатор для яєць 388x512x255; (маса=0,09)	комплект	1	13850,00	13850
15	2403-11079 варіант 1	Кутер ; (маса=2)	шт	1	69400,00	69400
16	280222-15001 варіант 1	Стерилізатор для ножів UV 16W 400x140x620; (маса=0,03)	комплект	1	16150,00	16150
17	2403-16012 варіант 1	М'ясорубка; (маса=1,5)	шт	1	28750,00	28750
18	2406-3030 варіант 1	Планетарний міксер Plutone 10 440x500x630; (маса=0,14)	шт	1	35400,00	35400
19	& 241996- 20802-1	Тістоміс спіральний IR 22 VS (220 В); (маса=0,01)	шт	1	54700,00	54700
20	& 241996- 20802-2	Пароконвектомат 20 рівнів (877x913x1807мм); (маса=0,1)	шт	1	754850,00	754850
21	& 2406-8011-1	Візок для гастроємностей, 18 рівнів; (маса=0,03)	шт	5	10400,00	52000
22	& 241996- 20802-3	Пароконвектомат 10 рівнів (850x842x1014 мм); (маса=0,1)	шт	1	446250,00	446250
23	& 280222- 4863-1	Апарат шокового охолодження (800x700x850 мм) (встановлюється під пароконвектоматом); (маса=0,7)	комплект	1	151200,00	151200
24	2406-11001 варіант 1	Електрична плита на 4 комфорки (800x730x900мм); (маса=0,045)	шт	1	96200,00	96200
25	& 2406-12005- 1	Теплова кулінарна система L (1030x894x1078мм); (маса=0,25)	шт	2	714200,00	1428400
26	& 2406-12005- 2	Теплова кулінарна система 2-S 1100x938x485; (маса=0,25)	шт	1	708350,00	708350
27	1601-1011 варіант 1	Фільтраційна система; (маса=0,092)	комплект	1	26864,86	26865
28	& 241996- 17031-11-2	Стелаж для посуду (900x300x1800 мм); (маса=0,09)	шт	6	10750,00	64500
29	& 290116- 24059-1	Модуль завантаження для купольної посудомийної машини (1200x575x859 мм); (маса=0,128)	шт	1	16250,00	16250
30	& 2406-5001-1	Посудомийна машина купольна (717x815x1450 мм); (маса=0,35)	шт	1	154700,00	154700
31	& 290116- 24059-1	Модуль завантаження для купольної посудомийної машини (1200x575x859 мм); (маса=0,128)	шт	1	16250,00	16250
32	& 241996- 19013-4-1	Стіл з бортом та отвором для збору відходів (1800x700x850 мм); (маса=0,06)	шт	1	6850,00	6850
33	& 2406-1031-1	Прилавок-вітрина холодильний 1200x700x1920; (маса=0,275)	шт	1	81950,00	81950
34	& 2406-9002-1	Мармит других страв 1200x700x900; (маса=0,23)	шт	1	26750,00	26750

1	2	3	4	5	6	7
35	& 2406-8010-1 варіант 1	Мармит перших страв 1200x700x900; (маса=0,05)	шт	1	30250,00	30250
36	& 2406-9002-2	Нейтральний елемент 1200x700x900; (маса=0,08)	шт	1	20300,00	20300
37	& 241996- 12005-1	Прилавок-помічник універсальний 600x700x900(1300); (маса=0,11)	шт	1	14900,00	14900
38	& 241996- 20802-4	Міксер ручний; (маса=0,005)	шт	1	27550,00	27550
39	& 241996- 19013-4-2 варіант 1	Стіл з нержавіючої сталі з бортом та двома полицями (1500x700x850 мм); (маса=0,06)	шт	1	7400,00	7400
40	& 241996- 17031-11-1 варіант 1	Стелаж з нержавіючої сталі 1500x600x1800 4-ох рівневий; (маса=0,06)	шт	2	8900,00	17800
41	& 241996- 17031-12-2	Стелаж з нержавіючої сталі 1600x300x1800 4-ох рівневий; (маса=0,06)	шт	2	8900,00	17800
42	& 17064-1806- 1-3	Стіл на колесах з нержавіючої сталі з бортом та двома полицями (1500x700x850 мм); (маса=0,07)	шт	2	8900,00	17800
43	2406-13002 варіант 1	Бак для харчових відходів 479x479x748; (маса=0,44)	шт	1	7492,00	7492
		Разом				6144807
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				241306
		Всього по кошторису				6386113

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]